
Uchwała Nr XXXIV/509/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Województwo Warmińsko - Mazurskie. 

 Na podstawie art. 18 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U z  2020r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Województwo Warmińsko - Mazurskie oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 2012 r. poz. 2504 ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
- załącznik nr 1 do wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie  powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/509/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Przystanki stanowiące własność lub pozostające w zarządzie Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Przystanek Lokalizacja 

nazwa str. str. Pozycja Nr 
drogi 

Lp
. 

 
nume

r L P 
Gmina 

1 503 1 Jagodno 02  P Elbląg 
2 503  Jagodno 31 L  Elbląg 
3 503 2 Rangóry 04  P Tolkmicko 
4 503  Rangóry 29 L  Tolkmicko 
5 503 3 Kamionek Wielki 06  P Tolkmicko 
6 503  Kamionek Wielki 27 L  Tolkmicko 
7 503 4 Nadbrzeże 08  P Tolkmicko 
8 503  Nadbrzeże 25 L  Tolkmicko 
9 503 5 Suchacz 10  P Tolkmicko 
10 503  Suchacz 23 L  Tolkmicko 
11 503 6 Skrzyż. na Łęcze 12  P Tolkmicko 
12 503  Skrzyż. na Łęcze 21 L  Tolkmicko 
13 503 7 Kadyny Cegielnia 14  P Tolkmicko 
14 503  Kadyny Cegielnia 19 L  Tolkmicko 
15 503 8 Kikoły 16  P Tolkmicko 
16 503  Kikoły 17 L  Tolkmicko 
17 503 9 Janówek 15 L  Tolkmicko 
18 503  Janówek 18  P Tolkmicko 
19 503 10 Tolkmicko 13 L  Tolkmicko 
20 503  Tolkmicko 20  P Tolkmicko 
21 503 11 Tolkmicko ul. Królewiecka 22  P Tolkmicko 
22 503  Tolkmicko ul. Królewiecka 11 L  Tolkmicko 
23 503 12 Skrzyż. na Nowinkę 24  P Tolkmicko 
24 503  Skrzyż. na Nowinkę 09 L  Tolkmicko 
25 503 13 Skrzyż. na Chojnowo 26  P Tolkmicko 
26 503  Skrzyż. na Chojnowo 07 L  Tolkmicko 
27 503 14 Pagórki 28  P Tolkmicko 
28 503  Pagórki 05 L  Tolkmicko 
29 503 15 Pogrodzie kościół 01 L  Tolkmicko 
30 503  Pogrodzie kościół 32  P Tolkmicko 
31 503 16 Kamionek Wielki II 33 L  Tolkmicko 
32 503  Kamionek Wielki II 34  P Tolkmicko 
33 503 17 Bogdaniec skrzyż 35  L Tolkmicko 
34 503  Bogdaniec skrzyż 36 P  Tolkmicko 
35 503 18 Kadyny 37 P  Tolkmicko 
36 503 19 Suchacz, ul. Wielmoży 38 P  Tolkmicko 
37 503  Suchacz, ul. Wielmoży 40  L Tolkmicko 
38 503 20 Bogdaniec 41 L  Tolkmicko 
39 503  Bogdaniec 42  P Tolkmicko 
        

40 504 1 Jagodnik skrzyż. 02  P Milejewo 
41 504 2 Piastowo 04  P Milejewo 
42 504  Piastowo 37 L  Milejewo 
43 504 3 Piastowo kol. 06  P Milejewo 
44 504  Piastowo kol. 35 L  Milejewo 
45 504 4 Milejewo 08  P Milejewo 
46 504  Milejewo 33 L  Milejewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 1



47 504 5 Milejewo II 31 L  Milejewo 
48 504  Milejewo II 10  P Milejewo 
49 504 6 Milejewo POM 29 L  Milejewo 
50 504  Milejewo POM 12  P Milejewo 
51 504 7 Zajączkowo 27 L  Milejewo 
52 504  Zajączkowo 14  P Milejewo 
53 504 8 Huta Żuławska 25 L  Milejewo 
54 504  Huta Żuławska 16  P Milejewo 
55 504 9 Pogrodzie kol. 18  P Tolkmicko 
56 504  Pogrodzie kol. 23 L  Tolkmicko 
57 504 10 Pogrodzie 20  P Tolkmicko 
58 504  Pogrodzie 21 L  Tolkmicko 
59 504 11 Pogrodzie - Wodynia 22  P Frombork 
60 504  Pogrodzie - Wodynia 19 L  Frombork 
61 504 12 Krzyżewo skrzyż. 17 L  Frombork 
62 504  Krzyżewo skrzyż. 24  P Frombork 
63 504 13 Narusa 15 L  Frombork 
64 504  Narusa 26  P Frombork 
65 504 14 Frombork ul. Elbląska 28  P Frombork 
66 504  Frombork ul. Elbląska 13 L  Frombork 
67 504 15 Frombork ul. Kopernika 30  P Frombork 
68 504  Frombork ul. Kopernika 11 L  Frombork 
69 504 16 Frombork Bauda 32  P Frombork 
70 504  Frombork Bauda 09 L  Frombork 
71 504 17 Garbina 34  P Braniewo 
72 504  Garbina 07 L  Braniewo 
73 504 18 Stępień 36  P Braniewo 
74 504  Stępień 05 L  Braniewo 
75 504 19 Prętki 38  P Braniewo 
76 504  Prętki 03 L  Braniewo 
77 504 20 Braniewo ul. Elbląska 40  P m. BRANIEWO 
78 504  Braniewo ul. Elbląska 01 L  m. BRANIEWO 
79 504 21 Krzyżewo kol. 41 L  Frombork 
80 504  Krzyżewo kol. 42  P Frombork 
81 504 22 Huta Żuławska n/ż 43 L  Milejewo 
82 504  Huta Żuławska n/ż 44  P Milejewo 
        

83 505 1 Ronin skrzyż. 02  P Frombork 
84 505  Ronin skrzyż. 37 L  Frombork 
85 505 2 Baranówka 04  P Frombork 
86 505  Baranówka 35 L  Frombork 
87 505 3 Baranówka skrzyż. 06  P Frombork 
88 505  Baranówka skrzyż. 33 L  Frombork 
89 505 4 Jędrychowo 08  P Frombork 
90 505  Jędrychowo 31 L  Frombork 
91 505 5 Krzywiec skrzyż. 10  P Frombork 
92 505  Krzywiec skrzyż. 29 L  Frombork 
93 505 6 Włóczyska 12  P Młynary 
94 505  Włóczyska 27 L  Młynary 
95 505 7 Błudowo 14  P Młynary 
96 505  Błudowo 25 L  Młynary 
97 505 8 Płonne II 16  P Młynary 
98 505  Płonne II 23 L  Młynary 
99 505 9 Płonne 18  P Młynary 
100 505  Płonne 21 L  Młynary 
101 505 10 Młynary Cmentarz 19 L  Młynary 
102 505  Młynary Cmentarz 20  P Młynary 
103 505 11 Kobyliny kol. 22  P Młynary 
104 505  Kobyliny kol. 17 L  Młynary 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 2



105 505 12 Kobyliny 24  P Młynary 
106 505  Kobyliny 15 L  Młynary 
107 505 13 Sąpy 26  P Młynary 
108 505  Sąpy 13 L  Młynary 
109 505 14 Olszówka 28  P Młynary 
110 505  Olszówka 11 L  Młynary 
111 505 15 Dawidy 30  P Pasłęk 
112 505  Dawidy 09 L  Pasłęk 
113 505 16 Stegny d.k. 32  P Pasłęk 
114 505  Stegny d.k. 07 L  Pasłęk 
115 505 17 Stegny 34  P Pasłęk 
116 505  Stegny 05 L  Pasłęk 
117 505 18 Robity skrzyż. 36  P Pasłęk 
118 505  Robity skrzyż. 03 L  Pasłęk 
119 505 19 Pasłęk kol. 38  P Pasłęk 
120 505  Pasłęk kol. 01 L  Pasłęk 
121 505 20 Włóczyska kol. 39 L  Młynary 
122 505  Włóczyska kol. 40  P Młynary 
123 505 21 Frombork, ul. Młynarska 41 L  Frombork 
124 505  Frombork, ul. Młynarska 42  P Frombork 

        
125 506 1 Chruściel Tartak 02  P Płoskinia 
126 506  Chruściel Tartak 13 L  Płoskinia 
127 506 2 Chruściel  04  P Płoskinia 
128 506  Chruściel  11 L  Płoskinia 
129 506 3 Piórkowo 06  P Płoskinia 
130 506  Piórkowo 09 L  Płoskinia 
131 506 4 Zaporowo 08  P Płoskinia 
132 506  Zaporowo 07 L  Płoskinia 
133 506 5 Nowica kol. 12  P Wilczęta 
134 506  Nowica kol. 03 L  Wilczęta 
135 506 6 Nowica Szkoła 01 L  Wilczęta 
136 506  Nowica Szkoła 14  P Wilczęta 

        
137 507 1 Braniewo ul. Kościuszki 02  P UM BRANIEWO 
138 507  Braniewo ul. Kościuszki 65 L  UM BRANIEWO 
139 507 2 Bobrowiec n/ż 63 L  Braniewo 
140 507  Bobrowiec n/ż 04  P Braniewo 
141 507 3 Świętochowo 61 L  Braniewo 
142 507  Świętochowo 06  P Braniewo 
143 507 4 Maciejewo n/ż 59 L  Braniewo 
144 507  Maciejewo n/ż 08  P Braniewo 
145 507 5 Zakrzewiec skrzyż. 57 L  Braniewo 
146 507  Zakrzewiec skrzyż. 10  P Braniewo 
147 507 6 Zakrzewiec 55 L  Braniewo 
148 507  Zakrzewiec 12  P Braniewo 
149 507 7 Grodzie 14  P Braniewo 
150 507  Grodzie 53 L  Braniewo 
151 507 8 Lipowina 51 L  Braniewo 
152 507  Lipowina 16  P Braniewo 
153 507 9 Wola Lipowska 18  P Braniewo 
154 507  Wola Lipowska 49 L  Braniewo 
155 507 10 Białczyn kol. 47 L  Pieniężno 
156 507  Białczyn kol. 20  P Pieniężno 
157 507 11 Białczyn  22  P Pieniężno 
158 507  Białczyn  45 L  Pieniężno 
159 507 12 Piotrowiec skrzyż. 24  P Pieniężno 
160 507  Piotrowiec skrzyż. 43 L  Pieniężno 
161 507 13 Piotrowiec  26  P Pieniężno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 3



162 507  Piotrowiec  41 L  Pieniężno 
163 507 14 Sawity kol. 28  P Pieniężno 
164 507  Sawity kol. 39 L  Pieniężno 
165 507 15 Sawity  37 L  Pieniężno 
166 507  Sawity 30  P Pieniężno 
167 507 16 Pieniężno II 32  P Pieniężno 
168 507  Pieniężno II 35 L  Pieniężno 
169 507 17 Cieszęta II 34  P Pieniężno 
170 507  Cieszęta II 33 L  Pieniężno 
171 507 18 Cieszęta 31 L  Pieniężno 
172 507  Cieszęta 36  P Pieniężno 
173 507 19 Henrykowo 38  P Orneta 
174 507  Henrykowo 29 L  Orneta 
175 507 20 Nowy Dwór leśn. 27 L  Orneta 
176 507  Nowy Dwór leśn. 40  P Orneta 
177 507 21 Nowy Dwór 42  P Orneta 
178 507  Nowy Dwór 25 L  Orneta 
179 507 22 Orneta ul. Dąbrowskiego 44  P Orneta 
180 507  Orneta ul. Dąbrowskiego 23 L  Orneta 
181 507 23 Karbowo 21 L  Orneta 
182 507  Karbowo 46  P Orneta 
183 507 24 Karbówko 48  P Lubomino 
184 507  Karbówko 19 L  Lubomino 
185 507 25 Lubomino UG 50  P Lubomino 
186 507  Lubomino UG 17 L  Lubomino 
187 507 26 Lubomino 15 L  Lubomino 
188 507  Lubomino 52  P Lubomino 
189 507 27 Lubomino Bloki 13 L  Lubomino 
190 507  Lubomino Bloki 54  P Lubomino 
191 507 28 Lubomino kol. 11 L  Lubomino 
192 507  Lubomino kol. 56  P Lubomino 
193 507 29 Zagony 58  P Lubomino 
194 507  Zagony 09 L  Lubomino 
195 507 30 Rogiedle skrzyż. 07 L  Lubomino 
196 507  Rogiedle skrzyż. 60  P Lubomino 
197 507 31 Rogiedle kol. 62  P Dobre Miasto 
198 507  Rogiedle kol. 05 L  Dobre Miasto 
199 507 32 Praslity 64  P Dobre Miasto 
200 507  Praslity 03 L  Dobre Miasto 
201 507 33 Kunik 01 L  Dobre Miasto 
202 507  Kunik 66  P Dobre Miasto 
203 507 34 Karbówka 67 L  Lubomino 
204 507  Karbówka 68  P Lubomino 
205 507 35 Praslity kol. 71 L  Dobre Miasto 
206 507  Praslity kol. 72  P Dobre Miasto 
207 507 36 Praslity I 73 L  Dobre Miasto 
208 507  Praslity I 74  P Dobre Miasto 
209 507 37 Smolajny skrzyż. 75 L  Dobre Miasto 
210 507  Smolajny skrzyż. 76  P Dobre Miasto 
211 507 38 Nowy Dwór kol. 77 L  Orneta 
212 507  Nowy Dwór kol. 78  P Orneta 

        
213 508 1 Piduń 02  P Jedwabno 
214 508  Piduń 11 L  Jedwabno 
215 508 2 Rekownica 04  P Jedwabno 
216 508  Rekownica 09 L  Jedwabno 
217 508 3 Wesołowo 06  P Wielbark 
218 508  Wesołowo 07 L  Wielbark 
219 508 4 Głuch 05 L  Wielbark 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 4



220 508  Głuch 08  P Wielbark 
221 508 5 Głuch kol. 10  P Wielbark 
222 508  Głuch kol. 03 L  Wielbark 
223 508 6 Wielbark kol. 12  P Wielbark 
224 508  Wielbark kol. 01 L  Wielbark 

        
225 509 1 Stoboje 02  P Milejewo 
226 509  Stoboje 41 L  Milejewo 
227 509 2 Wilkowo kol. 04  P Milejewo 
228 509  Wilkowo kol. 39 L  Milejewo 
229 509 3 Pomorska Wieś 37 L  Milejewo 
230 509  Pomorska Wieś 06  P Milejewo 
231 509 4 Zastawno kol. 08  P Młynary 
232 509  Zastawno kol. 35 L  Młynary 
233 509 5 Zastawno  10  P Młynary 
234 509  Zastawno  33 L  Młynary 
235 509 6 Zaścianki 31 L  Młynary 
236 509  Zaścianki 12  P Młynary 
237 509 7 Zaścianki III 14  P Młynary 
238 509  Zaścianki III 29 L  Młynary 
239 509 8 Młynary UM 16  P Młynary 
240 509  Młynary UM 27 L  Młynary 
241 509 9 Młynarska Wola 18  P Młynary 
242 509  Młynarska Wola 25 L  Młynary 
243 509 10 Broniszewo 20  P Młynary 
244 509  Broniszewo 23 L  Młynary 
245 509 11 Nowica 22  P Wilczęta 
246 509  Nowica 21 L  Wilczęta 
247 509 12 Księżno 24  P Wilczęta 
248 509  Księżno 19 L  Wilczęta 
249 509 13 Księżno II 26  P Wilczęta 
250 509  Księżno II 17 L  Wilczęta 
251 509 14 Wilczęta 28  P Wilczęta 
252 509  Wilczęta 15 L  Wilczęta 
253 509 15 Gładysze II n/ż 30  P Wilczęta 
254 509  Gładysze II n/ż 13 L  Wilczęta 
255 509 16 Gładysze 32  P Wilczęta 
256 509  Gładysze 11 L  Wilczęta 
257 509 17 Spędy skrzyż. 34  P Orneta 
258 509  Spędy skrzyż. 09 L  Orneta 
259 509 18 Dąbrówka 36  P Orneta 
260 509  Dąbrówka 07 L  Orneta 
261 509 19 Bażyny cmentarz 05 L  Orneta 
262 509  Bażyny cmentarz 38  P Orneta 
263 509 20 Bażyny 40  P Orneta 
264 509  Bażyny 03 L  Orneta 
265 509 21 Klusajny 42  P Orneta 
266 509  Klusajny 01 L  Orneta 

        
267 510 1 Głębock 02  P Lelkowo 
268 510  Głębock 21 L  Lelkowo 
269 510 2 Grabowiec skrzyż. 04  P Lelkowo 
270 510  Grabowiec skrzyż. 19 L  Lelkowo 
271 510 3 Sówki 06  P Lelkowo 
272 510  Sówki 17 L  Lelkowo 
273 510 4 Baranówka 08  P Lelkowo 
274 510  Baranówka 15 L  Lelkowo 
275 510 5 Lelkowo 10  P Lelkowo 
276 510  Lelkowo 13 L  Lelkowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 5



277 510 6 Dębowiec skrzyż. 12  P Lelkowo 
278 510  Dębowiec skrzyż. 11 L  Lelkowo 
279 510 7 Słup 14  P Lelkowo 
280 510  Słup 09 L  Lelkowo 
281 510 8 Wołowo skrzyż. 16  P Lelkowo 
282 510  Wołowo skrzyż. 07 L  Lelkowo 
283 510 9 Wilknicki Młyn 18  P Lelkowo 
284 510  Wilknicki Młyn 05 L  Lelkowo 
285 510 10 Pajtuny 20  P Pieniężno 
286 510  Pajtuny 03 L  Pieniężno 
287 510 11 Łajsy 22  P Pieniężno 
288 510  Łajsy 01 L  Pieniężno 

        
289 511 1 Toprzyny 02  P Górowo Iław. 
290 511  Toprzyny 37 L  Górowo Iław. 
291 511 2 Gałajny 35 L  Górowo Iław. 
292 511  Gałajny 04  P Górowo Iław. 
293 511 3 Czyprki 06  P Górowo Iław. 
294 511  Czyprki 33 L  Górowo Iław. 
295 511 4 Wojmiany 08  P Górowo Iław. 
296 511  Wojmiany 31 L  Górowo Iław. 
297 511 5 Krasnołąka 29 L  Górowo Iław. 
298 511  Krasnołąka 10  P Górowo Iław. 
299 511 6 Górowo Iław. ul. Olsztyńska 12  P m. GÓROWO IŁAW. 
300 511  Górowo Iław. ul. Olsztyńska 27 L  m. GÓROWO IŁAW. 
301 511 7 Sołtysowizna 14  P Górowo Iław. 
302 511  Sołtysowizna 25 L  Górowo Iław. 
303 511 8 Gruszyny 16  P Górowo Iław. 
304 511  Gruszyny 23 L  Górowo Iław. 
305 511 9 Zielenica 21 L  Górowo Iław. 
306 511  Zielenica 18  P Górowo Iław. 
307 511 10 Pieszkowo kol. n/ż 20  P Górowo Iław. 
308 511  Pieszkowo kol. n/ż 19 L  Górowo Iław. 
309 511 11 Pieszkowo szkoła 22  P Górowo Iław. 
310 511  Pieszkowo szkoła 17 L  Górowo Iław. 
311 511 12 Pieszkowo n/ż 24  P Górowo Iław. 
312 511  Pieszkowo n/ż 15 L  Górowo Iław. 
313 511 13 Nerwiki 26  P Górowo Iław. 
314 511  Nerwiki 13 L  Górowo Iław. 
315 511 14 Nowa Wieś Wlk. 28  P Lidzbark Warm. 
316 511  Nowa Wieś Wlk. 11 L  Lidzbark Warm. 
317 511 15 Jagodów 30  P Lidzbark Warm. 
318 511  Jagodów 09 L  Lidzbark Warm. 
319 511 16 Redy 32  P Lidzbark Warm. 
320 511  Redy 07 L  Lidzbark Warm. 
321 511 17 Redy Osada n/ż 34  P Lidzbark Warm. 
322 511  Redy Osada n/ż 05 L  Lidzbark Warm. 
323 511 18 Wielochowo n/ż 36  P Lidzbark Warm. 
324 511  Wielochowo n/ż 03 L  Lidzbark Warm. 
325 511 19 Lidzbark Warm. ul. Olsztyńska 38  P m. LIDZBARK WARM. 
326 511  Lidzbark Warm. ul. Olsztyńska 01 L  m. LIDZBARK WARM. 
327 511 20 Woryny 39 L  Górowo Iław. 
328 511  Woryny 40  P Górowo Iław. 
329 511 21 Gałajny n/ż 41 L  Górowo Iław. 
330 511  Gałajny n/ż 42  P Górowo Iław. 
331 511 22 Zielenica n/ż 43 L  Górowo Iław. 
332 511  Zielenica n/ż 44  P Górowo Iław. 
333 511 23 Wojmiany n/ż 45 L  Górowo Iław. 
334 511  Wojmiany n/ż 46  P Górowo Iław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 6



335 511 24 Gruszyny n/ż 47 L  Górowo Iław. 
336 511  Gruszyny n/ż 48  P Górowo Iław. 
337 511 25 Lidzbark Warm. ul. Olsztyńska II 49 L  m. LIDZBARK WARM. 
338 511  Lidzbark Warm. ul. Olsztyńska II 50  P m. LIDZBARK WARM. 

        
339 512 1 Różaniec 02  P Pieniężno 
340 512  Różaniec 67 L  Pieniężno 
341 512 2 Łoźnik 04  P Pieniężno 
342 512  Łoźnik 65 L  Pieniężno 
343 512 3 Pełty 06  P Pieniężno 
344 512  Pełty 63 L  Pieniężno 
345 512 4 Pluty 08  P Pieniężno 
346 512  Pluty 61 L  Pieniężno 
347 512 5 Jeziorko 10  P Pieniężno 
348 512  Jeziorko 59 L  Pieniężno 
349 512 6 Grotowo 12  P Górowo Iław. 
350 512  Grotowo 57 L  Górowo Iław. 
351 512 7 Wągródka 14  P Górowo Iław. 
352 512  Wągródka 55 L  Górowo Iław. 
353 512 8 Wągniki 16  P Górowo Iław. 
354 512  Wągniki 53 L  Górowo Iław. 
355 512 9 Worławki 18  P Górowo Iław. 
356 512  Worławki 51 L  Górowo Iław. 
357 512 10 Worławki PGR 20  P Górowo Iław. 
358 512  Worławki PGR 49 L  Górowo Iław. 
359 512 11 Sołysowizna 22  P Górowo Iław. 
360 512  Sołysowizna 47 L  Górowo Iław. 
361 512 12 Górowo Iław. ul. Lipowa 24  P m. GÓROWO IŁAW. 
362 512  Górowo Iław. ul. Lipowa 45 L  m. GÓROWO IŁAW. 
363 512 13 Piasty Wielkie 26  P Górowo Iław. 
364 512  Piasty Wielkie 43 L  Górowo Iław. 
365 512 14 Wiewiórki 28  P Górowo Iław. 
366 512  Wiewiórki 41 L  Górowo Iław. 
367 512 15 Nowa Karczma n/ż 30  P Górowo Iław. 
368 512  Nowa Karczma n/ż 39 L  Górowo Iław. 
369 512 16 Piasek 32  P Górowo Iław. 
370 512  Piasek 37 L  Górowo Iław. 
371 512 17 Wojciechy kol. n/ż 34  P Bartoszyce 
372 512  Wojciechy kol. n/ż 35 L  Bartoszyce 
373 512 18 Wojciechy  36  P Bartoszyce 
374 512  Wojciechy  33 L  Bartoszyce 
375 512 19 Borki skrzyż. n/ż 38  P Bartoszyce 
376 512  Borki skrzyż. n/ż 31 L  Bartoszyce 
377 512 20 Tolko 40  P Bartoszyce 
378 512  Tolko 29 L  Bartoszyce 
379 512 21 Spytajny 42  P Bartoszyce 
380 512  Spytajny 27 L  Bartoszyce 
381 512 22 Bartoszyce ul. Nowowiejskiego przejazd 19 L  m. BARTOSZYCE 
382 512  Bartoszyce ul. Nowowiejskiego przejazd 50  P m. BARTOSZYCE 
383 512 23 Bartoszyce ul. Nowowiejskiego szkoła 17 L  m. BARTOSZYCE 
384 512  Bartoszyce ul. Nowowiejskiego szkoła 52  P m. BARTOSZYCE 
385 512 24 Bartoszyce ul. Nowowiejskiego 15 L  m. BARTOSZYCE 
386 512  Bartoszyce ul. Nowowiejskiego 54  P m. BARTOSZYCE 
387 512 25 Falczewo 56  P Bartoszyce 
388 512  Falczewo 13 L  Bartoszyce 
389 512 26 Liski 58  P Bartoszyce 
390 512  Liski 11 L  Bartoszyce 
391 512 27 Leginy 60  P Bartoszyce 
392 512  Leginy 09 L  Bartoszyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 7



393 512 28 Żydowo 62  P Bartoszyce 
394 512  Żydowo 07 L  Bartoszyce 
395 512 29 Łaskamy 64  P Bartoszyce 
396 512  Łaskamy 05 L  Bartoszyce 
397 512 30 Gulkajmy 66  P Sępopol 
398 512  Gulkajmy 03 L  Sępopol 
399 512 31 Judyty 68  P Sępopol 
400 512  Judyty 01 L  Sępopol 
401 512 32 Nowe Witki 69  P m. BARTOSZYCE 
402 512  Nowe Witki 70 P  m. BARTOSZYCE 
403 512 33 Wiewiórki kol. 71  L Górowo Iławeckie 
404 512  Wiewiórki kol. 72 P  Górowo Iławeckie 
405 512 34 Wojciechy n/ż 73  L Bartoszyce 
406 512  Wojciechy n/ż 74 P  Bartoszyce 
407 512 35 Górowo Iław. ul. Kaliningradzka 75  L m. GÓROWO IŁAW. 
408 512  Górowo Iław. ul. Kaliningradzka 76 P  m. GÓROWO IŁAW. 
409 512 36 Bartoszyce most 77  L Bartoszyce 
410 512  Bartoszyce most 78 P  Bartoszyce 
411 512 37 Bartoszyce, ul. Poniatowskiego I 79  L m. BARTOSZYCE 
412 512  Bartoszyce, ul. Poniatowskiego I 80 P  m. BARTOSZYCE 
413 512 38 Bartoszyce, ul. Poniatowskiego II 81  L m. BARTOSZYCE 
414 512  Bartoszyce, ul. Poniatowskiego II 82 P  m. BARTOSZYCE 

        
415 513 1 Pasłęk ul. Sprzymierzonych 02  P Pasłęk 
416 513  Pasłęk ul. Sprzymierzonych 97 L  Pasłęk 
417 513 2 Pasłęk ul. Sprzymierzonych SP 04  P Pasłęk 
418 513  Pasłęk ul. Sprzymierzonych SP 95 L  Pasłęk 
419 513 3 Pasłęk ul. Steffena 93 L  Pasłęk 
420 513  Pasłęk ul. Steffena 06  P Pasłęk 
421 513 4 Kupin 08  P Pasłęk 
422 513  Kupin 91 L  Pasłęk 
423 513 5 Kajmy 10  P Pasłęk 
424 513  Kajmy 89 L  Pasłęk 
425 513 6 Anglity 12  P Pasłęk 
426 513  Anglity 87 L  Pasłęk 
427 513 7 Kopina 14  P Pasłęk 
428 513  Kopina 85 L  Pasłęk 
429 513 8 Cieszyniec 16  P Pasłęk 
430 513  Cieszyniec 83 L  Pasłęk 
431 513 9 Bielica II 18  P Godkowo 
432 513  Bielica II 81 L  Godkowo 
433 513 10 Bielica 20  P Godkowo 
434 513  Bielica 79 L  Godkowo 
435 513 11 Burdajny 22  P Godkowo 
436 513  Burdajny 77 L  Godkowo 
437 513 12 Godkowo 24  P Godkowo 
438 513  Godkowo 75 L  Godkowo 
439 513 13 Swędkowo 26  P Godkowo 
440 513  Swędkowo 73 L  Godkowo 
441 513 14 Krykajny 28  P Godkowo 
442 513  Krykajny 71 L  Godkowo 
443 513 15 Łępno skrzyż. 30  P Godkowo 
444 513  Łępno skrzyż. 69 L  Godkowo 
445 513 16 Olkowo 32  P Godkowo 
446 513  Olkowo 67 L  Godkowo 
447 513 17 Klusajny skrzyż. 65 L  Orneta 
448 513  Klusajny skrzyż. 34  P Orneta 
449 513 18 Drwęczno 36  P Orneta 
450 513  Drwęczno 63 L  Orneta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 8



451 513 19 Orneta ul. Elbląska 38  P Orneta 
452 513  Orneta ul. Elbląska 61 L  Orneta 
453 513 20 Krosno 40  P Orneta 
454 513  Krosno 59 L  Orneta 
455 513 21 Mingajny 42  P Orneta 
456 513  Mingajny 57 L  Orneta 
457 513 22 Miłkowo 44  P Orneta 
458 513  Miłkowo 55 L  Orneta 
459 513 23 Miłkowo PGR 46  P Orneta 
460 513  Miłkowo PGR 53 L  Orneta 
461 513 24 Babiak skrzyż. n/ż 48  P Lidzbark Warm. 
462 513  Babiak skrzyż. n/ż 51 L  Lidzbark Warm. 
463 513 25 Babiak  49 L  Lidzbark Warm. 
464 513  Babiak 50  P Lidzbark Warm. 
465 513 26 Babiak kol. n/ż 52  P Lidzbark Warm. 
466 513  Babiak kol. n/ż 47 L  Lidzbark Warm. 
467 513 27 Babiak Osiedle n/ż 54  P Lidzbark Warm. 
468 513  Babiak Osiedle n/ż 45 L  Lidzbark Warm. 
469 513 28 Zaręby skrzyż. n/ż 56  P Lidzbark Warm. 
470 513  Zaręby skrzyż. n/ż 43 L  Lidzbark Warm. 
471 513 29 Runowo kol. 58  P Lidzbark Warm. 
472 513  Runowo kol. 41 L  Lidzbark Warm. 
473 513 30 Runowo 39 L  Lidzbark Warm. 
474 513  Runowo 60  P Lidzbark Warm. 
475 513 31 Runowo II n/ż 62  P Lidzbark Warm. 
476 513  Runowo II n/ż 37 L  Lidzbark Warm. 
477 513 32 Ignalin 64  P Lidzbark Warm. 
478 513  Ignalin 35 L  Lidzbark Warm. 
479 513 33 Ignalin n/ż 66  P Lidzbark Warm. 
480 513  Ignalin n/ż 33 L  Lidzbark Warm. 
481 513 34 Lauda n/ż 68  P Lidzbark Warm. 
482 513  Lauda n/ż 31 L  Lidzbark Warm. 
483 513 35 Lauda 70  P Lidzbark Warm. 
484 513  Lauda 29 L  Lidzbark Warm. 
485 513 36 Lidzbark Warm. ul. Ornecka 72  P m. LIDZBARK WARM. 
486 513  Lidzbark Warm. ul. Ornecka 27 L  m. LIDZBARK WARM. 
487 513 37 Lidzbark Warm. ul. Warmińska 74  P m. LIDZBARK WARM. 
488 513  Lidzbark Warm. ul. Warmińska 25 L  m. LIDZBARK WARM. 
489 513 38 Medyny kol. n/ż 76  P Lidzbark Warm. 
490 513  Medyny kol. n/ż 23 L  Lidzbark Warm. 
491 513 39 Sarnowo kol. n/ż 78  P Lidzbark Warm. 
492 513  Sarnowo kol. n/ż 21 L  Lidzbark Warm. 
493 513 40 Sarnowo 80  P Lidzbark Warm. 
494 513  Sarnowo 19 L  Lidzbark Warm. 
495 513 41 Kłajty n/ż 82  P Kiwity 
496 513  Kłajty n/ż 17 L  Kiwity 
497 513 42 Kierwiny 84  P Kiwity 
498 513  Kierwiny 15 L  Kiwity 
499 513 43 Kierwiny kol. n/ż 86  P Kiwity 
500 513  Kierwiny kol. n/ż 13 L  Kiwity 
501 513 44 Kobiela skrzyż. n/ż 88  P Kiwity 
502 513  Kobiela skrzyż. n/ż 11 L  Kiwity 
503 513 45 Kiwity 90  P Kiwity 
504 513  Kiwity 09 L  Kiwity 
505 513 46 Rokitnik 94  P Kiwity 
506 513  Rokitnik 05 L  Kiwity 
507 513 47 Sułowo skrzyż. 96  P Bisztynek 
508 513  Sułowo skrzyż. 03 L  Bisztynek 
509 513 48 Wozławki skrzyż. 98  P Bisztynek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 9



510 513  Wozławki skrzyż. 01 L  Bisztynek 
511 513 49 Marianka kol. 99  P Pasłęk 
512 513  Marianka kol. 100  P Pasłęk 
513 513 50 Orneta ul. 1 -go Maja 101 L  Orneta 
514 513  Orneta ul. 1 -go Maja 102  P Orneta 
515 513 51 Krykajny II 103 L  Godkowo 
516 513  Krykajny II 104  P Godkowo 
517 513 52 Orneta, ul. Kopernika 105 L  Orneta 
518 513  Orneta, ul. Kopernika 106  P Orneta 
519 513 53 Ostrów Kierwiński n/ż 107 L  Kiwity 
520 513  Ostrów Kierwiński n/ż 108  P Kiwity 
521 513 54 Rzeczna  109 L  Pasłęk 
522 513  Rzeczna  110  P Pasłęk 
523 513 55 Mingajny n/ż 111 L  Orneta 
524 513  Mingajny n/ż 112  P Orneta 
525 513 56 Lidzbark Warm. ul. Ornecka  II 113 L  m. LIDZBARK WARM. 
526 513  Lidzbark Warm. ul. Ornecka  II 114  P m. LIDZBARK WARM. 

        
527 515 1 Bornice skrzyż. 09 L  Susz 
528 515  Bornice skrzyż. 02  P Susz 
529 515 2 Kamieniec 05 L  Susz 
530 515  Kamieniec 06  P Susz 
531 515 3 Różnowo 08  P Susz 
532 515  Różnowo 03 L  Susz 
533 515 4 Różnowo II 10  P Susz 
534 515  Różnowo II 01 L  Susz 
535 515 5 Różnowo kol. n/ż 11 L  Susz 
536 515  Różnowo kol. n/ż 12  P Susz 
537 515 6 Różnowo n/ż 13 L  Susz 
538 515  Różnowo n/ż 14  P Susz 

        
539 519 1 Gajdy 02  P Zalewo 
540 519  Gajdy 33 L  Zalewo 
541 519 2 Gajdy II 04  P Zalewo 
542 519  Gajdy II 31 L  Zalewo 
543 519 3 Półwieś 29 L  Zalewo 
544 519  Półwieś 06  P Zalewo 
545 519 4 Zalewo ul. Morąska 27 L  Zalewo 
546 519  Zalewo ul. Morąska 08  P Zalewo 
547 519 5 Bądki n/ż 25 L  Zalewo 
548 519  Bądki n/ż 10  P Zalewo 
549 519 6 Girgajny  12  P Zalewo 
550 519  Girgajny  23 L  Zalewo 
551 519 7 Barty 14  P Zalewo 
552 519  Barty 21 L  Zalewo 
553 519 8 Barty skrzyż. 19 L  Zalewo 
554 519  Barty skrzyż. 16  P Zalewo 
555 519 9 Drynki n/ż 18  P Małdyty 
556 519  Drynki n/ż 17 L  Małdyty 
557 519 10 Zajezierze 20  P Małdyty 
558 519  Zajezierze 15 L  Małdyty 
559 519 11 Małdyty skrzyż. 22  P Małdyty 
560 519  Małdyty skrzyż. 13 L  Małdyty 
561 519 12 Wilamowo 07 L  Małdyty 
562 519  Wilamowo 28  P Małdyty 
563 519 13 Wilamowo kol. n/ż 05 L  Małdyty 
564 519  Wilamowo kol. n/ż 30  P Małdyty 
565 519 14 Dobrocin 32  P Małdyty 
566 519  Dobrocin 03 L  Małdyty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 10



567 519 15 Obuchowo n/ż 34  P Morąg 
568 519  Obuchowo n/ż 01 L  Morąg 
569 519 16 Zalewo ul.19 Stycznia 35 L  Zalewo 
570 519  Zalewo ul.19 Stycznia 36  P Zalewo 
571 519 17 Dobrocin n/ż 39 L  Małdyty 
572 519  Dobrocin n/ż 40  P Małdyty 
573 519 18 Morąg cmentarz n/ż 41 L  Morąg 
574 519  Morąg cmentarz n/ż 42  P Morąg 

        
575 520 1 Lubnowy  03 L  Susz 
576 520  Lubnowy  02  P Susz 
577 520 2 Bornice  04  P Susz 
578 520  Bornice  01 L  Susz 

        
579 521 1 Bronowo 23 L  Susz 
580 521  Bronowo 02  P Susz 
581 521 2 Susz ul. Iławska 04  P Susz 
582 521  Susz ul. Iławska 21 L  Susz 
583 521 3 Adamowo 06  P Susz 
584 521  Adamowo 19 L  Susz 
585 521 4 Ulnowo 17 L  Susz 
586 521  Ulnowo 08  P Susz 
587 521 5 Różanki skrzyż. 10  P Susz 
588 521  Różanki skrzyż. 15 L  Susz 
589 521 6 Falknowo 13 L  Susz 
590 521  Falknowo 12  P Susz 
591 521 7 Grabowiec 14  P Susz 
592 521  Grabowiec 11 L  Susz 
593 521 8 Chełmżyca  16  P Susz 
594 521  Chełmżyca 09 L  Susz 
595 521 9 Starzykowo 18  P Iława 
596 521  Starzykowo 07 L  Iława 
597 521 10 Szymbark skrzyż. 05 L  Iława 
598 521  Szymbark skrzyż. 20  P Iława 
599 521 11 Szczepkowo 03 L  Iława 
600 521  Szczepkowo 22  P Iława 
601 521 12 Kamionka 24  P Iława 
602 521  Kamionka 01 L  Iława 
603 521 13 Adamowo kol. 25  P Susz 
604 521  Adamowo kol. 26 L  Susz 
605 521 14 Bronowo I 27  P Susz 
606 521  Bronowo I 28 L  Susz 

        
607 522 1 Łodygowo 02  P Kisielice 
608 522  Łodygowo 07 L  Kisielice 
609 522 2 Limża 06  P Kisielice 
610 522  Limża 03 L  Kisielice 
611 522 3 Limża PDPS 08  P Kisielice 
612 522  Limża PDPS 01 L  Kisielice 

        
613 526 1 Nowiny 02  P Pasłęk 
614 526  Nowiny 13 L  Pasłęk 
615 526 2 Krasin 04  P Rychliki 
616 526  Krasin 11 L  Rychliki 
617 526 3 Oleśnica 06  P Rychliki 
618 526  Oleśnica 09 L  Rychliki 
619 526 4 Kąty 07 L  Pasłęk 
620 526  Kąty 08  P Pasłęk 
621 526 5 Lepno 10  P Rychliki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 11



622 526  Lepno 05 L  Rychliki 
623 526 6 Dziśnity 12  P Rychliki 
624 526  Dziśnity 03 L  Rychliki 
625 526 7 Gołutowo 14  P Rychliki 
626 526  Gołutowo 01 L  Rychliki 

        
627 527 1 Sójki 02  P Rychliki 
628 527  Sójki 97 L  Rychliki 
629 527 2 Protowo 04  P Rychliki 
630 527  Protowo 95 L  Rychliki 
631 527 3 Krupin 06  P Rychliki 
632 527  Krupin 93 L  Rychliki 
633 527 4 Kwietniewo 08  P Rychliki 
634 527  Kwietniewo 91 L  Rychliki 
635 527 5 Dymnik 10  P Rychliki 
636 527  Dymnik 89 L  Rychliki 
637 527 6 Rychliki 12  P Rychliki 
638 527  Rychliki 87 L  Rychliki 
639 527 7 Rychliki kol. 14  P Rychliki 
640 527  Rychliki kol. 85 L  Rychliki 
641 527 8 Wysoka skrzyż. 16  P Rychliki 
642 527  Wysoka skrzyż. 83 L  Rychliki 
643 527 9 Marwica Wlk. 18  P Rychliki 
644 527  Marwica Wlk. 81 L  Rychliki 
645 527 10 Marwica   79 L  Rychliki 
646 527  Marwica 20  P Rychliki 
647 527 11 Jelonki 22  P Rychliki 
648 527  Jelonki 77 L  Rychliki 
649 527 12 Jelonki II n/ż 24  P Rychliki 
650 527  Jelonki II n/ż 75 L  Rychliki 
651 527 13 Sokółka 26  P Pasłęk 
652 527  Sokółka 73 L  Pasłęk 
653 527 14 Nowe Kusy 28  P Pasłęk 
654 527  Nowe Kusy 71 L  Pasłęk 
655 527 15 Krosno 69 L  Pasłęk 
656 527  Krosno 30  P Pasłęk 
657 527 16 Krosno II 32  P Pasłęk 
658 527  Krosno II 67 L  Pasłęk 
659 527 17 Pasłęk ul. Wojska Polskiego 34  P Pasłęk 
660 527  Pasłęk ul. Wojska Polskiego 65 L  Pasłęk 
661 527 18 Pasłęk ul. Jagiełły 63 L  Pasłęk 
662 527  Pasłęk ul. Jagiełły 36  P Pasłęk 
663 527 19 Rzędy 38  P Pasłęk 
664 527  Rzędy 61 L  Pasłęk 
665 527 20 Strzelnica 40  P Pasłęk 
666 527  Strzelnica 59 L  Pasłęk 
667 527 21 Rogajny 57 L  Pasłęk 
668 527  Rogajny 42  P Pasłęk 
669 527 22 Rogajny II 44  P Pasłęk 
670 527  Rogajny II 55 L  Pasłęk 
671 527 23 Surowe 46  P Pasłęk 
672 527  Surowe 53 L  Pasłęk 
673 527 24 Kwitajny Las 48  P Pasłęk 
674 527  Kwitajny Las 51 L  Pasłęk 
675 527 25 Kwitajny    50  P Pasłęk 
676 527  Kwitajny    49 L  Pasłęk 
677 527 26 Kalnik 52  P Morąg 
678 527  Kalnik 47 L  Morąg 
679 527 27 Kępa Kalnicka 54  P Morąg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 12



680 527  Kępa Kalnicka 45 L  Morąg 
681 527 28 Zbożne n/ż 56  P Morąg 
682 527  Zbożne n/ż 43 L  Morąg 
683 527 29 Łączno 41 L  Morąg 
684 527  Łączno 58  P Morąg 
685 527 30 Łączno II 60  P Morąg 
686 527  Łączno II 39 L  Morąg 
687 527 31 Morąg ul. Żeromskiego 62  P Morąg 
688 527  Morąg ul. Żeromskiego 37 L  Morąg 
689 527 32 Morąg ul. Pomorska 64  P Morąg 
690 527  Morąg ul. Pomorska 35 L  Morąg 
691 527 33 Silin 66  P Morąg 
692 527  Silin 33 L  Morąg 
693 527 34 Bramka 31 L  Morąg 
694 527  Bramka 68  P Morąg 
695 527 35 Zawroty 29 L  Morąg 
696 527  Zawroty 70  P Morąg 
697 527 36 Florczaki 27 L  Łukta 
698 527  Florczaki 72  P Łukta 
699 527 37 Florczaki kol. n/ż 25 L  Łukta 
700 527  Florczaki kol. n/ż 74  P Łukta 
701 527 38 Nowe Ramoty n/ż 76  P Łukta 
702 527  Nowe Ramoty n/ż 23 L  Łukta 
703 527 39 Pelnik 78  P Łukta 
704 527  Pelnik 21 L  Łukta 
705 527 40 Pelnik kol. 19 L  Jonkowo 
706 527  Pelnik kol. 80  P Jonkowo 
707 527 41 Stękiny 17 L  Jonkowo 
708 527  Stękiny 82  P Jonkowo 
709 527 42 Stękiny II 15 L  Jonkowo 
710 527  Stękiny II 84  P Jonkowo 
711 527 43 Rentyny n/ż 13 L  Jonkowo 
712 527  Rentyny n/ż 86  P Jonkowo 
713 527 44 Trojan n/ż 88  P Jonkowo 
714 527  Trojan n/ż 11 L  Jonkowo 
715 527 45 Wrzesina 09 L  Jonkowo 
716 527  Wrzesina 90  P Jonkowo 
717 527 46 Giedajty 07 L  Jonkowo 
718 527  Giedajty 92  P Jonkowo 
719 527 47 Warkały 94  P Jonkowo 
720 527  Warkały 05 L  Jonkowo 
721 527 48 Warkały CPN 03 L  Jonkowo 
722 527  Warkały CPN 96  P Jonkowo 
723 527 49 Gutkowo 01 L  Jonkowo 
724 527  Gutkowo 98  P Jonkowo 
725 527 50 Giedajty Osiedle 99 L  Jonkowo 
726 527  Giedajty Osiedle 100  P Jonkowo 
727 527 51 Pelnik n/ż 101 L  Łukta 
728 527  Pelnik n/ż 102  P Łukta 
729 527 52 Bartąg skrzyż 103 L  Olsztyn 
730 527  Bartąg skrzyż 104  P Olsztyn 
731 527 53 Łukta kol. n/ż 105 L  Łukta 
732 527  Łukta kol. n/ż 106  P Łukta 

        
733 528 1 Orneta kol. 02  P Orneta 
734 528  Orneta kol. 29 L  Orneta 
735 528 2 Wojciechowo skrzyż. 04  P Orneta 
736 528  Wojciechowo skrzyż. 27 L  Orneta 
737 528 3 Sportyny 06  P Miłakowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 13



738 528  Sportyny 25 L  Miłakowo 
739 528 4 Głodówko 08  P Miłakowo 
740 528  Głodówko 23 L  Miłakowo 
741 528 5 Miłakowo UG 10  P Miłakowo 
742 528  Miłakowo UG 21 L  Miłakowo 
743 528 6 Warny 18  P Miłakowo 
744 528  Warny 13 L  Miłakowo 
745 528 7 Stare Bolity 20  P Miłakowo 
746 528  Stare Bolity 11 L  Miłakowo 
747 528 8 Naryjski Młyn n/ż 22  P Morąg 
748 528  Naryjski Młyn n/ż 09 L  Morąg 
749 528 9 Niebrzydowo Wielkie 24  P Morąg 
750 528  Niebrzydowo Wielkie 07 L  Morąg 
751 528 10 Jurki kol. n/ż 26  P Morąg 
752 528  Jurki kol. n/ż 05 L  Morąg 
753 528 11 Jurki  28  P Morąg 
754 528  Jurki  03 L  Morąg 
755 528 12 Plebania Wólka n/ż 30  P Morąg 
756 528  Plebania Wólka n/ż 01 L  Morąg 
757 528 13 Nowe Bolity n/ż. 31 L  Miłakowo 
758 528  Nowe Bolity n/ż. 32  P Miłakowo 

        
759 530 1 Szeląg 02  P Ostróda 
760 530  Szeląg 31 L  Ostróda 
761 530 2 Tabórz 04  P Łukta 
762 530  Tabórz 29 L  Łukta 
763 530 3 Molza skrzyż. 06  P Łukta 
764 530  Molza skrzyż. 27 L  Łukta 
765 530 4 Łukta ul. Mazurska 08  P Łukta 
766 530  Łukta ul. Mazurska 25 L  Łukta 
767 530 5 Mostkowo 10  P Łukta 
768 530  Mostkowo 23 L  Łukta 
769 530 6 Lusajny 12  P Łukta 
770 530  Lusajny 21 L  Łukta 
771 530 7 Kojdy 14  P Łukta 
772 530  Kojdy 19 L  Łukta 
773 530 8 Kłobia 16  P Świątki 
774 530  Kłobia 17 L  Świątki 
775 530 9 Kalisty 15  P Świątki 
776 530  Kalisty 18 L  Świątki 
777 530 10 Świątki kol. 20 L  Świątki 
778 530  Świątki kol. 13  P Świątki 
779 530 11 Świątki 22  P Świątki 
780 530  Świątki 11 L  Świątki 
781 530 12 Jankowo 24  P Świątki 
782 530  Jankowo 09 L  Świątki 
783 530 13 Drzazgi 26  P Świątki 
784 530  Drzazgi 07 L  Świątki 
785 530 14 Kwiecewo 28  P Świątki 
786 530  Kwiecewo 05 L  Świątki 
787 530 15 Kwiecewo kol. 30  P Świątki 
788 530  Kwiecewo kol. 03 L  Świątki 
789 530 16 Głotowo 32  P Dobre Miasto 
790 530  Głotowo 01 L  Dobre Miasto 
791 530 17 Kwiecewo kol. II 37 L  Świątki 
792 530  Kwiecewo kol. II 38  P Świątki 
793 530 18 Świątki Szkoła 39 L  Świątki 
794 530 19 Głotowo kol. 40  P Dobre Miasto 
795 530  Głotowo kol. 41 L  Dobre Miasto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 14



796 530 20 Świątki n/ż 42  P Świątki 
797 530  Świątki n/ż 43 L  Świątki 

        
798 531 1 Worliny 02  P Łukta 
799 531  Worliny 05 L  Łukta 
800 531 2 Łęgucki Młyn 04  P Gietrzwałd 
801 531  Łęgucki Młyn 03 L  Gietrzwałd 
802 531 3 Łęguty 06  P Gietrzwałd 
803 531  Łęguty 01 L  Gietrzwałd 
804 531 4 Zaskwierki 07  P Gietrzwałd 
805 531  Zaskwierki 08 L  Gietrzwałd 

        
806 536 1 Iława ul. Lubawska 02  P m. IŁAWA 
807 536  Iława ul. Lubawska 13 L  m. IŁAWA 
808 536 2 Iława ul. Lubawska II 04  P m. IŁAWA 
809 536  Iława ul. Lubawska II 11 L  m. IŁAWA 
810 536 3 Dziarny  09 L  Iława 
811 536  Dziarny  06  P Iława 
812 536 4 Smolniki 07 L  Iława 
813 536  Smolniki 08  P Iława 
814 536 5 Rodzone most 10  P Iława 
815 536  Rodzone most 05 L  Iława 
816 536 6 Rodzone 03 L  Lubawa 
817 536  Rodzone 12  P Lubawa 
818 536 7 Sampława  14  P Lubawa 
819 536  Sampława  01 L  Lubawa 
820 536 8 Iława, ul. Wyszyńskiego 15 L  m. IŁAWA 
821 536  Iława, ul. Wyszyńskiego 16  P m. IŁAWA 

        
822 537 1 Złotowo skrzyż. 06  P Lubawa 
823 537  Złotowo skrzyż. 27 L  Lubawa 
824 537 2 Napromek n/ż 08  P Lubawa 
825 537  Napromek n/ż 25 L  Lubawa 
826 537 3 Lubstynek 10  P Lubawa 
827 537  Lubstynek 23 L  Lubawa 
828 537 4 Wygoda 12  P Ostróda 
829 537  Wygoda 21 L  Ostróda 
830 537 5 Wygoda n/ż 14  P Ostróda 
831 537  Wygoda n/ż 19 L  Ostróda 
832 537 6 Klonowo skrzyż. 16  P Dąbrówno 
833 537  Klonowo skrzyż. 17 L  Dąbrówno 
834 537 7 Marwałd 18  P Dąbrówno 
835 537  Marwałd 15 L  Dąbrówno 
836 537 8 Tułodziad 20  P Dąbrówno 
837 537  Tułodziad 13 L  Dąbrówno 
838 537 9 Marcinkowo 22  P Grunwald 
839 537  Marcinkowo 11 L  Grunwald 
840 537 10 Łącko 24  P Grunwald 
841 537  Łącko 09 L  Grunwald 
842 537 11 Zybułtowo 07 L  Grunwald 
843 537  Zybułtowo 26  P Grunwald 
844 537 12 Mielno 28  P Grunwald 
845 537  Mielno 05 L  Grunwald 
846 537 13 Nowa Wieś Ostródzka 03 L  Grunwald 
847 537  Nowa Wieś Ostródzka 30  P Grunwald 
848 537 14 Pawłowo 01 L  Olsztynek 
849 537  Pawłowo 32  P Olsztynek 
850 537 15 Dębowa Góra 37 L  Olsztynek 
851 537  Dębowa Góra 38  P Olsztynek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 15



852 537 16 Frygnowo 39 L  Grunwald 
853 537  Frygnowo 40  P Grunwald 
854 537 17 Tułodziad kol. 41 L  Dąbrówno 
855 537  Tułodziad kol. 42  P Dąbrówno 

        
856 538 1 Tymawa Wlk. skrzyż. 02  P Biskupiec (NML) 
857 538  Tymawa Wlk. skrzyż. 93 L  Biskupiec (NML) 
858 538 2 Tymawa Wlk. 04  P Biskupiec (NML) 
859 538  Tymawa Wlk. 91 L  Biskupiec (NML) 
860 538 3 Tymawa Wlk. II 06  P Biskupiec (NML) 
861 538  Tymawa Wlk. II 89 L  Biskupiec (NML) 
862 538 4 Podlasek 08  P Biskupiec (NML) 
863 538  Podlasek 87 L  Biskupiec (NML) 
864 538 5 Słupnica skrzyż. 10  P Biskupiec (NML) 
865 538  Słupnica skrzyż. 85 L  Biskupiec (NML) 
866 538 6 Słupnica  12  P Biskupiec (NML) 
867 538  Słupnica  83 L  Biskupiec (NML) 
868 538 7 Bielice  16  P Biskupiec (NML) 
869 538  Bielice  79 L  Biskupiec (NML) 
870 538 8 Skarlin 20  P Biskupiec (NML) 
871 538  Skarlin 75 L  Biskupiec (NML) 
872 538 9 Skarlin skrzyż. 22  P Biskupiec (NML) 
873 538  Skarlin skrzyż. 73 L  Biskupiec (NML) 
874 538 10 Śluzka  24  P Kurzętnik 
875 538  Śluzka  71 L  Kurzętnik 
876 538 11 Wawrowice 26  P Kurzętnik 
877 538  Wawrowice 69 L  Kurzętnik 
878 538 12 Wawrowice II 28  P Kurzętnik 
879 538  Wawrowice II 67 L  Kurzętnik 
880 538 13 Lipowy Dwór  30  P Kurzętnik 
881 538  Lipowy Dwór  65 L  Kurzętnik 
882 538 14 Mikołajki  32  P Kurzętnik 
883 538  Mikołajki  63 L  Kurzętnik 
884 538 15 Marzęcice 34  P Kurzętnik 
885 538  Marzęcice 61 L  Kurzętnik 
886 538 16 Nowe Miasto Lub. ul. Wojska Polskiego 36  P m. NOWE MIASTO LUB. 
887 538  Nowe Miasto Lub. ul. Wojska Polskiego 59 L  m. NOWE MIASTO LUB. 
888 538 17 Pacółtowo 38  P Nowe Miasto Lubawskie 
889 538  Pacółtowo 57 L  Nowe Miasto Lubawskie 
890 538 18 Pacółtowo II 40  P Nowe Miasto Lubawskie 
891 538  Pacółtowo II 55 L  Nowe Miasto Lubawskie 
892 538 19 Tylice 42  P Nowe Miasto Lubawskie 
893 538  Tylice 53 L  Nowe Miasto Lubawskie 
894 538 20 Tylice szkoła 44  P Nowe Miasto Lubawskie 
895 538  Tylice szkoła 51 L  Nowe Miasto Lubawskie 
896 538 21 Tylice II 46  P Nowe Miasto Lubawskie 
897 538  Tylice II 49 L  Nowe Miasto Lubawskie 
898 538 22 Kuligi  48  P Grodziczno 
899 538  Kuligi  47 L  Grodziczno 
900 538 23 Wólka 50  P Grodziczno 
901 538  Wólka 45 L  Grodziczno 
902 538 24 Linowiec 52  P Grodziczno 
903 538  Linowiec 43 L  Grodziczno 
904 538 25 Grodziczno II 56  P Grodziczno 
905 538  Grodziczno II 39 L  Grodziczno 
906 538 26 Katlewo skrzyż. 58  P Grodziczno 
907 538  Katlewo skrzyż. 37 L  Grodziczno 
908 538 27 Hartowiec 62  P Rybno 
909 538  Hartowiec 33 L  Rybno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 16



910 538 28 Jeglia 64  P Rybno 
911 538  Jeglia 31 L  Rybno 
912 538 29 Dębień 66  P Rybno 
913 538  Dębień 29 L  Rybno 
914 538 30 Rybno 68  P Rybno 
915 538  Rybno 27 L  Rybno 
916 538 31 Tuczki 25 L  Rybno 
917 538  Tuczki 70  P Rybno 
918 538 32 Tuczki skrzyż. 72  P Rybno 
919 538  Tuczki skrzyż. 23 L  Rybno 
920 538 33 Żabiny 74  P Rybno 
921 538  Żabiny 21 L  Rybno 
922 538 34 Gralewo skrzyż. 76  P Rybno 
923 538  Gralewo skrzyż. 19 L  Rybno 
924 538 35 Gralewo-Stacja 78  P Rybno 
925 538  Gralewo-Stacja 17 L  Rybno 
926 538 36 Myślęta 80  P Działdowo 
927 538  Myślęta 15 L  Działdowo 
928 538 37 Uzdowo szkoła 82  P Działdowo 
929 538  Uzdowo szkoła 13 L  Działdowo 
930 538 38 Uzdowo skrzyż. 84  P Działdowo 
931 538  Uzdowo skrzyż. 11 L  Działdowo 
932 538 39 Uzdowo 86  P Działdowo 
933 538  Uzdowo 09 L  Działdowo 
934 538 40 Wierzbowo 88  P Kozłowo 
935 538  Wierzbowo 07 L  Kozłowo 
936 538 41 Sławka Mała kol. 90  P Kozłowo 
937 538  Sławka Mała kol. 05 L  Kozłowo 
938 538 42 Łysakowo 92  P Nidzica 
939 538  Łysakowo 03 L  Nidzica 
940 538 43 Rozdroże 94  P Nidzica 
941 538  Rozdroże 01 L  Nidzica 
942 538 44 Podlasek n/ż 95 L  Biskupiec (NML) 
943 538  Podlasek n/ż 96  P Biskupiec (NML) 
944 538 45 Nowe Miasto Lub. ul. Narutowicza 109 L  m. NOWE MIASTO LUB. 
945 538 46 Nowe Miasto Lub. Wiadukt 110  P m. NOWE MIASTO LUB. 
946 538 47 Tatary kol. 111 L  Nidzica 
947 538  Tatary kol. 112  P Nidzica 

        
948 541 1 Tuszewo 04  P Lubawa 
949 541  Tuszewo 33 L  Lubawa 
950 541 2 Tuszewo II n/ż 06  P Lubawa 
951 541  Tuszewo II n/ż 31 L  Lubawa 
952 541 3 Tuszewo skrzyż. 08  P Lubawa 
953 541  Tuszewo skrzyż. 29 L  Lubawa 
954 541 4 Świniarc n/ż 10  P Grodziczno 
955 541  Świniarc n/ż 27 L  Grodziczno 
956 541 5 Montowo skrzyż. 12  P Grodziczno 
957 541  Montowo skrzyż. 25 L  Grodziczno 
958 541 6 Montowo 14  P Grodziczno 
959 541  Montowo 23 L  Grodziczno 
960 541 7 Katlewo skrzyż. 16  P Grodziczno 
961 541  Katlewo skrzyż. 21 L  Grodziczno 
962 541 8 Ostaszewo 18  P Grodziczno 
963 541  Ostaszewo 19 L  Grodziczno 
964 541 9 Rynek skrzyż. 20  P Grodziczno 
965 541  Rynek skrzyż. 17 L  Grodziczno 
966 541 10 Kiełpiny 22  P Grodziczno 
967 541  Kiełpiny 15 L  Grodziczno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 17



968 541 11 Kiełpiny II 13 L  Lidzbark 
969 541  Kiełpiny II 24  P Lidzbark 
970 541 12 Ciechanówko 09 L  Lidzbark 
971 541  Ciechanówko 28  P Lidzbark 
972 541 13 Kurojady n/ż 30  P Lidzbark 
973 541  Kurojady n/ż 07 L  Lidzbark 
974 541 14 Lidzbark ul. Zieluńska 32  P Lidzbark 
975 541  Lidzbark ul. Zieluńska 05 L  Lidzbark 
976 541 15 Nowy Zieluń 36  P Lidzbark 
977 541  Nowy Zieluń 01 L  Lidzbark 
978 541 16 Lubawa, ul. Wyzwolenia 37 L  Lubawa 
979 541  Lubawa, ul. Wyzwolenia 38  P Lubawa 
980 541 17 Lubawa, ul. Dworcowa 39 L  Lubawa 
981 541  Lubawa, ul. Dworcowa 40  P Lubawa 
982 541 18 Ostaszewo I 41 L  Grodziczno 
983 541  Ostaszewo I 42  P Grodziczno 
984 541 19 Kurojady skrzyż. 43 L  Lidzbark 
985 541  Kurojady skrzyż. 44  P Lidzbark 
986 541 20 Lidzbark, rondo 45 L  Lidzbark 
987 541 21 Lidzbark ul Działdowska 47 L  Lidzbark 
988 541 22 Lidzbark ul. Dworzec Główny  48  P Lidzbark 

        
989 542 1 Wróble 02  P Grunwald 
990 542  Wróble 33 L  Grunwald 
991 542 2 Gierzwałd 31 L  Grunwald 
992 542  Gierzwałd 04  P Grunwald 
993 542 3 Zapieka n/ż 29 L  Grunwald 
994 542  Zapieka n/ż 06  P Grunwald 
995 542 4 Frygnowo kol. n/ż 10  P Grunwald 
996 542  Frygnowo kol. n/ż 25 L  Grunwald 
997 542 5 Samin 12  P Dąbrówno 
998 542  Samin 23 L  Dąbrówno 
999 542 6 Dąbrówno Zakład n/ż 19 L  Dąbrówno 
1000 542  Dąbrówno Zakład n/ż 16  P Dąbrówno 
1001 542 7 Dąbrówno kol. 18  P Dąbrówno 
1002 542  Dąbrówno kol. 17 L  Dąbrówno 
1003 542 8 Dąbrówno 20  P Dąbrówno 
1004 542  Dąbrówno 15 L  Dąbrówno 
1005 542 9 Kalbornia 13 L  Dąbrówno 
1006 542  Kalbornia 22  P Dąbrówno 
1007 542 10 Brzeźno Mazurskie 24  P Dąbrówno 
1008 542  Brzeźno Mazurskie 11 L  Dąbrówno 
1009 542 11 Sękowo skrzyż. 26  P Działdowo 
1010 542  Sękowo skrzyż. 09 L  Działdowo 
1011 542 12 Filice skrzyż 28  P Działdowo 
1012 542  Filice skrzyż 07 L  Działdowo 
1013 542 13 Burkat 05 L  Działdowo 
1014 542  Burkat 30  P Działdowo 
1015 542 14 Burkat kol. 32  P Działdowo 
1016 542  Burkat kol. 03 L  Działdowo 
1017 542 15 Działdowo ul. Grunwaldzka 34  P Działdowo 
1018 542  Działdowo ul. Grunwaldzka 01 L  Działdowo 
1019 542 16 Rychnowo 37  P Grunwald 
1020 542  Rychnowo 38 L  Grunwald 
1021 542 17 Grabiczki 39  P Grunwald 
1022 542  Grabiczki 40 L  Grunwald 

        
1023 544 1 Sarnia Góra 02  P Lidzbark 
1024 544  Sarnia Góra 59 L  Lidzbark 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 18



1025 544 2 Dębowiec 04  P Lidzbark 
1026 544  Dębowiec 57 L  Lidzbark 
1027 544 3 Piaseczno 06  P Lidzbark 
1028 544  Piaseczno 55 L  Lidzbark 
1029 544 4 Wlewsk skrzyż. 53 L  Lidzbark 
1030 544  Wlewsk skrzyż. 08  P Lidzbark 
1031 544 5 Lidzbark ul. Chopina 10  P Lidzbark 
1032 544  Lidzbark ul. Chopina 51 L  Lidzbark 
1033 544 6 Cibórz 43 L  Lidzbark 
1034 544  Cibórz 18  P Lidzbark 
1035 544 7 Cibórz kol. 20  P Lidzbark 
1036 544  Cibórz kol. 41 L  Lidzbark 
1037 544 8 Miłostajki 22  P Lidzbark 
1038 544  Miłostajki 39 L  Lidzbark 
1039 544 9 Wielki Łęck 37 L  Płośnica 
1040 544  Wielki Łęck 24  P Płośnica 
1041 544 10 Wielki Łęck skrzyż. 35 L  Płośnica 
1042 544  Wielki Łęck skrzyż. 26  P Płośnica 
1043 544 11 Przełęk Duży 33 L  Płośnica 
1044 544  Przełęk Duży 28  P Płośnica 
1045 544 12 Przełęk Duży II 31 L  Płośnica 
1046 544  Przełęk Duży II 30  P Płośnica 
1047 544 13 Gródki 32  P Płośnica 
1048 544  Gródki 29 L  Płośnica 
1049 544 14 Wysoka  36  P Działdowo 
1050 544  Wysoka  25 L  Działdowo 
1051 544 15 Pierławki 38  P Działdowo 
1052 544  Pierławki 23 L  Działdowo 
1053 544 16 Działdowo ul. Męczenników 40  P m. DZIAŁDOWO 
1054 544  Działdowo ul. Męczenników 21 L  m. DZIAŁDOWO 
1055 544 17 Kisiny 42  P Działdowo 
1056 544  Kisiny 19 L  Działdowo 
1057 544 18 Gajówki 44  P Iłowo-Osada 
1058 544  Gajówki 17 L  Iłowo-Osada 
1059 544 19 Narzym Kolonia 46  P Iłowo-Osada 
1060 544  Narzym Kolonia 15 L  Iłowo-Osada 
1061 544 20 Narzym 48  P Iłowo-Osada 
1062 544  Narzym 13 L  Iłowo-Osada 
1063 544 21 Iłowo 50  P Iłowo-Osada 
1064 544  Iłowo 11 L  Iłowo-Osada 
1065 544 22 Iłowo UG 52  P Iłowo-Osada 
1066 544  Iłowo UG 09 L  Iłowo-Osada 
1067 544 23 Iłowo ul. Wyzwolenia 07 L  Iłowo-Osada 
1068 544  Iłowo ul. Wyzwolenia 54  P Iłowo-Osada 
1069 544 24 Iłowo ul. Jagiellońska 56  P Iłowo-Osada 
1070 544  Iłowo ul. Jagiellońska 05 L  Iłowo-Osada 
1071 544 25 Mławka 58  P Iłowo-Osada 
1072 544  Mławka 03 L  Iłowo-Osada 
1073 544 26 Mławka II 60  P Iłowo-Osada 
1074 544  Mławka II 01 L  Iłowo-Osada 
1075 544 27 Gródki n/ż 61 L  Płośnica 
1076 544 28 Lidzbark, rondo 62  P Lidzbark 
1077 544 29 Działdowo ul. Lidzbarska 63 L  m. DZIAŁDOWO 
1078 544  Działdowo ul. Lidzbarska 64  P m. DZIAŁDOWO 
1079 544 30 Wysoka n/ż 65 L  Działdowo 
1080 544  Wysoka n/ż 66  P Działdowo 
1081 544 31 Działdowo, ul. Lidzbarska - Przychodnia 67 L  Działdowo 
1082 544  Działdowo, ul. Lidzbarska - Przychodnia 68  P Działdowo 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 19



1083 545 1 Działdowo ul. Nidzicka 02  P m. DZIAŁDOWO 
1084 545  Działdowo ul. Nidzicka 33 L  m. DZIAŁDOWO 
1085 545 2 Komorniki 04  P Działdowo 
1086 545  Komorniki 31 L  Działdowo 
1087 545 3 Krasnołąka skrzyż. 06  P Działdowo 
1088 545  Krasnołąka skrzyż. 29 L  Działdowo 
1089 545 4 Kozłowo  08  P Kozłowo 
1090 545  Kozłowo  27 L  Kozłowo 
1091 545 5 Kozłówko  10  P Kozłowo 
1092 545  Kozłówko  25 L  Kozłowo 
1093 545 6 Sątop 12  P Kozłowo 
1094 545  Sątop 23 L  Kozłowo 
1095 545 7 Rozdroże II 14  P Nidzica 
1096 545  Rozdroże II 21 L  Nidzica 
1097 545 8 Nidzica ul. Działdowska 18  P Nidzica 
1098 545  Nidzica ul. Działdowska 17 L  Nidzica 
1099 545 9 Nidzica ul. Sprzymierzonych n/ż 15 L  Nidzica 
1100 545  Nidzica ul. Sprzymierzonych n/ż 20  P Nidzica 
1101 545 10 Waszulki skrzyż. n/ż 22  P Nidzica 
1102 545  Waszulki skrzyż. n/ż 13 L  Nidzica 
1103 545 11 Napiwoda 11 L  Nidzica 
1104 545  Napiwoda 24  P Nidzica 
1105 545 12 Napiwoda kol. 26  P Nidzica 
1106 545  Napiwoda kol. 09 L  Nidzica 
1107 545 13 Moczysko 07 L  Nidzica 
1108 545  Moczysko 28  P Nidzica 
1109 545 14 Zimna Woda 05 L  Nidzica 
1110 545  Zimna Woda 30  P Nidzica 
1111 545 15 Nowy Las 32  P Jedwabno 
1112 545  Nowy Las 03 L  Jedwabno 
1113 545 16 Nowe Borowe 01 L  Jedwabno 
1114 545  Nowe Borowe 34  P Jedwabno 
1115 545 17 Napiwoda kol. n/ż 35 L  Nidzica 
1116 545  Napiwoda kol. n/ż 36  P Nidzica 
1117 545 18 Rozdroże kol. n/ż 37 L  Nidzica 
1118 545  Rozdroże kol. n/ż 38  P Nidzica 
1119 545 19 Napiwoda n/ż 39 L  Nidzica 
1120 545  Napiwoda n/ż 40  P Nidzica 

        
1121 590 1 Radosze 51 L  Barciany 
1122 590  Radosze 02  P Barciany 
1123 590 2 Radosze Wieś 49 L  Barciany 
1124 590  Radosze Wieś 04  P Barciany 
1125 590 3 Krymławki 06  P Barciany 
1126 590  Krymławki 47 L  Barciany 
1127 590 4 Drogosze 08  P Barciany 
1128 590  Drogosze 45 L  Barciany 
1129 590 5 Pomnik 10  P Korsze 
1130 590  Pomnik 43 L  Korsze 
1131 590 6 Parys 12  P Korsze 
1132 590  Parys 41 L  Korsze 
1133 590 7 Wiklewo 14  P Korsze 
1134 590  Wiklewo 39 L  Korsze 
1135 590 8 Glitajny 37 L  Korsze 
1136 590  Glitajny 16  P Korsze 
1137 590 9 Korsze ul. Wojska Polskiego 18  P Korsze 
1138 590 10 Korsze ul. Mickiewicza 35 L  Korsze 
1139 590 11 Podlechy 20  P Korsze 
1140 590  Podlechy 33 L  Korsze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 20



1141 590 12 Wandajmy 22  P Korsze 
1142 590  Wandajmy 31 L  Korsze 
1143 590 13 Gudnik 24  P Korsze 
1144 590  Gudnik 29 L  Korsze 
1145 590 14 Worpławki 26  P Reszel 
1146 590  Worpławki 27 L  Reszel 
1147 590 15 Reszel ul. Słowiańska 28  P Reszel 
1148 590  Reszel ul. Słowiańska 25 L  Reszel 
1149 590 16 Robawy 32  P Reszel 
1150 590  Robawy 21 L  Reszel 
1151 590 17 Robawy kol. n/ż 34  P Reszel 
1152 590  Robawy kol. n/ż 19 L  Reszel 
1153 590 18 Kocibórz skrzyż. n/ż 36  P Reszel 
1154 590  Kocibórz skrzyż. n/ż 17 L  Reszel 
1155 590 19 Leginy skrzyż. 38  P Reszel 
1156 590  Leginy skrzyż. 15 L  Reszel 
1157 590 20 Łężany kol. n/ż 40  P Reszel 
1158 590  Łężany kol. n/ż 13 L  Reszel 
1159 590 21 Wola 42  P Reszel 
1160 590  Wola 11 L  Reszel 
1161 590 22 Wola kol. n/ż 44  P Reszel 
1162 590  Wola kol. n/ż 09 L  Reszel 
1163 590 23 Bredynki 46  P Biskupiec 
1164 590  Bredynki 07 L  Biskupiec 
1165 590 24 Bredynki kol. n/ż 48  P Biskupiec 
1166 590  Bredynki kol. n/ż 05 L  Biskupiec 
1167 590 25 Adamowo n/ż 03 L  Biskupiec 
1168 590  Adamowo n/ż 50  P Biskupiec 
1169 590 26 Biskupiec ul. Chrobrego 52  P Biskupiec 
1170 590 27 Korsze ul. Wojska Polskiego II 53 L  Korsze 
1171 590  Korsze ul. Wojska Polskiego II 56  P Korsze 
1172 590 28 Dębnik 54  P Reszel 
1173 590  Dębnik 55 L  Reszel 
1174 590 29 Leginy 56  P Reszel 
1175 590  Leginy 57 L  Reszel 
1176 590 30 Korsze,ul. Mickiewicza 58  P Korsze 

        
1177 591 1 Michałkowo 02  P Barciany 
1178 591  Michałkowo 65 L  Barciany 
1179 591 2 Aptynty 04  P Barciany 
1180 591  Aptynty 63 L  Barciany 
1181 591 3 Kotki 06  P Barciany 
1182 591  Kotki 61 L  Barciany 
1183 591 4 Ruta 08  P Barciany 
1184 591  Ruta 59 L  Barciany 
1185 591 5 Gradowo 10  P Barciany 
1186 591  Gradowo 57 L  Barciany 
1187 591 6 Gęsie Góry 55 L  Barciany 
1188 591  Gęsie Góry 12  P Barciany 
1189 591 7 Barciany ul. Wojska Polskiego 14  P Barciany 
1190 591  Barciany ul. Wojska Polskiego 53 L  Barciany 
1191 591 8 Barciany ul. Kościuszki 16  P Barciany 
1192 591  Barciany ul. Kościuszki 51 L  Barciany 
1193 591 9 Rodele 49 L  Barciany 
1194 591  Rodele 18  P Barciany 
1195 591 10 Markławka 47 L  Barciany 
1196 591  Markławka 20  P Barciany 
1197 591 11 Winda 22  P Barciany 
1198 591  Winda 45 L  Barciany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 21



1199 591 12 Skierki 43 L  Barciany 
1200 591  Skierki 24  P Barciany 
1201 591 13 Szaty Wielkie 26  P Barciany 
1202 591  Szaty Wielkie 41 L  Barciany 
1203 591 14 Stara Różanka 28  P Kętrzyn 
1204 591  Stara Różanka 39 L  Kętrzyn 
1205 591 15 Wopławki n/ż 30  P Kętrzyn 
1206 591  Wopławki n/ż 37 L  Kętrzyn 
1207 591 16 Kętrzyn ul. Pocztowa 33 L  m. KĘTRZYN 
1208 591  Kętrzyn ul. Pocztowa 34  P m. KĘTRZYN 
1209 591 17 Kętrzyn ul. Dworcowa 36  P m. KĘTRZYN 
1210 591 18 Kętrzyn ul. Bydgoska 38  P m. KĘTRZYN 
1211 591  Kętrzyn ul. Bydgoska 29 L  m. KĘTRZYN 
1212 591 19 Muławki 40  P Kętrzyn 
1213 591  Muławki 27 L  Kętrzyn 
1214 591 20 Pręgowo 42  P Kętrzyn 
1215 591  Pręgowo 25 L  Kętrzyn 
1216 591 21 Pręgowo kol. n/ż 44  P Kętrzyn 
1217 591  Pręgowo kol. n/ż 23 L  Kętrzyn 
1218 591 22 Wilkowo kol. n/ż 46  P Kętrzyn 
1219 591  Wilkowo kol. n/ż 21 L  Kętrzyn 
1220 591 23 Wilkowo 19 L  Kętrzyn 
1221 591  Wilkowo 48  P Kętrzyn 
1222 591 24 Łozdoje 50  P Kętrzyn 
1223 591  Łozdoje 17 L  Kętrzyn 
1224 591 25 Rydwągi 15 L  Mrągowo 
1225 591  Rydwągi 52  P Mrągowo 
1226 591 26 Rydwągi kol. n/ż 54  P Mrągowo 
1227 591  Rydwągi kol. n/ż 13 L  Mrągowo 
1228 591 27 Ruska Wieś 56  P Mrągowo 
1229 591  Ruska Wieś 11 L  Mrągowo 
1230 591 28 Szestno kol. n/ż 58  P Mrągowo 
1231 591  Szestno kol. n/ż 09 L  Mrągowo 
1232 591 29 Szestno 60  P Mrągowo 
1233 591  Szestno 07 L  Mrągowo 
1234 591 30 Szestno skrzyż. n/ż 62  P Mrągowo 
1235 591  Szestno skrzyż. n/ż 05 L  Mrągowo 
1236 591 31 Wymysły 64  P Mrągowo 
1237 591  Wymysły 03 L  Mrągowo 
1238 591 32 Mrągowo, ul.Wolności 65 L  Mrągowo 
1239 591  Mrągowo, ul.Wolności 66  P Mrągowo 

        
1240 592 1 Bartoszyce ul. Boh. Warszawy 02  P m. BARTOSZYCE 
1241 592  Bartoszyce ul. Boh. Warszawy 89 L  m. BARTOSZYCE 
1242 592 2 Bartoszyce ul. Kętrzyńska 87 L  m. BARTOSZYCE 
1243 592  Bartoszyce ul. Kętrzyńska 04  P m. BARTOSZYCE 
1244 592 3 Bartoszyce ul. Kętrzyńska PKS 85 L  m. BARTOSZYCE 
1245 592  Bartoszyce ul. Kętrzyńska PKS 06  P m. BARTOSZYCE 
1246 592 4 Bartoszyce ul. Kętrzyńska SE 83 L  m. BARTOSZYCE 
1247 592  Bartoszyce ul. Kętrzyńska SE 08  P m. BARTOSZYCE 
1248 592 5 Bartoszyce Sędławki 10  P m. BARTOSZYCE 
1249 592  Bartoszyce Sędławki 81 L  m. BARTOSZYCE 
1250 592 6 Gile kol. n/ż 79 L  Bartoszyce 
1251 592  Gile kol. n/ż 12  P Bartoszyce 
1252 592 7 Kinkajmy 77 L  Bartoszyce 
1253 592  Kinkajmy 14  P Bartoszyce 
1254 592 8 Wardomy 75 L  Bartoszyce 
1255 592  Wardomy 16  P Bartoszyce 
1256 592 9 Maszewy 73 L  Bartoszyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 22



1257 592  Maszewy 18  P Bartoszyce 
1258 592 10 Łabędnik Mały n/ż 71 L  Bartoszyce 
1259 592  Łabędnik Mały n/ż 20  P Bartoszyce 
1260 592 11 Łabędnik 69 L  Bartoszyce 
1261 592  Łabędnik 22  P Bartoszyce 
1262 592 12 Sporwiny skrzyż. n/ż 67 L  Bartoszyce 
1263 592  Sporwiny skrzyż. n/ż 24  P Bartoszyce 
1264 592 13 Drawa  26  P Bartoszyce 
1265 592  Drawa  65 L  Bartoszyce 
1266 592 14 Kowalewo Małe n/ż 63 L  Korsze 
1267 592  Kowalewo Małe n/ż 28  P Korsze 
1268 592 15 Łankiejmy 61 L  Korsze 
1269 592  Łankiejmy 30  P Korsze 
1270 592 16 Długi Lasek n/ż 59 L  Korsze 
1271 592  Długi Lasek n/ż 32  P Korsze 
1272 592 17 Korsze skrzyż. 57 L  Korsze 
1273 592  Korsze skrzyż. 34  P Korsze 
1274 592 18 Polany n/ż 36  P Korsze 
1275 592  Polany n/ż 55 L  Korsze 
1276 592 19 Kraskowo 53 L  Korsze 
1277 592  Kraskowo 38  P Korsze 
1278 592 20 Chmielnik n/ż 40  P Korsze 
1279 592  Chmielnik n/ż 51 L  Korsze 
1280 592 21 Tołkiny n/ż 42  P Korsze 
1281 592  Tołkiny n/ż 49 L  Korsze 
1282 592 22 Płutniki n/ż 47 L  Korsze 
1283 592  Płutniki n/ż 44  P Korsze 
1284 592 23 Banaszki 45 L  Kętrzyn 
1285 592  Banaszki 46  P Kętrzyn 
1286 592 24 Gałwuny 43 L  Kętrzyn 
1287 592  Gałwuny 48  P Kętrzyn 
1288 592 25 Kętrzyn Gnatowo n/ż 41 L  m. KĘTRZYN 
1289 592  Kętrzyn Gnatowo n/ż 50  P m. KĘTRZYN 
1290 592 26 Kętrzyn SG 39 L  m. KĘTRZYN 
1291 592  Kętrzyn SG 52  P m. KĘTRZYN 
1292 592 27 Kętrzyn ul. Sikorskiego 54  P m. KĘTRZYN 
1293 592 28 Kętrzyn ul. Daszyńskiego 56  P m. KĘTRZYN 
1294 592  Kętrzyn ul. Daszyńskiego 35 L  m. KĘTRZYN 
1295 592 29 Kętrzyn Pl. Grunwaldzki 58  P m. KĘTRZYN 
1296 592 30 Kętrzyn cmentarz 60  P m. KĘTRZYN 
1297 592  Kętrzyn cmentarz 31 L  m. KĘTRZYN 
1298 592 31 Kętrzyn ul. Mazowiecka 29 L  m. KĘTRZYN 
1299 592  Kętrzyn ul. Mazowiecka 62  P m. KĘTRZYN 
1300 592 32 Kętrzyn Nowe Osiedle 64  P m. KĘTRZYN 
1301 592  Kętrzyn Nowe Osiedle 27 L  m. KĘTRZYN 
1302 592 33 Kruszewiec 25 L  Kętrzyn 
1303 592  Kruszewiec 66  P Kętrzyn 
1304 592 34 Kruszewiec kol. n/ż 68  P Kętrzyn 
1305 592  Kruszewiec kol. n/ż 23 L  Kętrzyn 
1306 592 35 Kwiedzina 72  P Kętrzyn 
1307 592  Kwiedzina 19 L  Kętrzyn 
1308 592 36 Pożarki 74  P Kętrzyn 
1309 592  Pożarki 17 L  Kętrzyn 
1310 592 37 Martiany 76  P Kętrzyn 
1311 592  Martiany 15 L  Kętrzyn 
1312 592 38 Sterławki Wielkie 78  P Ryn 
1313 592  Sterławki Wielkie 13 L  Ryn 
1314 592 39 Sterławki Średnie n/ż 80  P Giżycko 
1315 592  Sterławki Średnie n/ż 11 L  Giżycko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 23



1316 592 40 Sterławki Małe 82  P Giżycko 
1317 592  Sterławki Małe 09 L  Giżycko 
1318 592 41 Kalinowo n/ż 84  P Giżycko 
1319 592  Kalinowo n/ż 07 L  Giżycko 
1320 592 42 Nowe Wrony 86  P Giżycko 
1321 592  Nowe Wrony 05 L  Giżycko 
1322 592 43 Wrony 88  P Giżycko 
1323 592  Wrony 03 L  Giżycko 
1324 592 44 Piękna Góra 90 P  Giżycko 
1325 592  Piękna Góra 01  L Giżycko 
1326 592 45 Doba n/ż 91  L Giżycko 
1327 592  Doba n/ż 92 P  Giżycko 
1328 592 46 Łabędnik n/ż 93  L Bartoszyce 
1329 592  Łabędnik n/ż 94 P  Bartoszyce 
1330 592 47 Sterławki Małe kol. n/ż 95  L Giżycko 
1331 592  Sterławki Małe kol. n/ż 96 P  Giżycko 

        
1332 593 1 Miłakowo ul. Kopernika 02  P Miłakowo 
1333 593  Miłakowo ul. Kopernika 75 L  Miłakowo 
1334 593 2 Pityny kol. 06  P Miłakowo 
1335 593  Pityny kol. 71 L  Miłakowo 
1336 593 3 Pityny 08  P Lubomino 
1337 593  Pityny 69 L  Lubomino 
1338 593 4 Ełdyty Wielkie 67 L  Lubomino 
1339 593  Ełdyty Wielkie 10  P Lubomino 
1340 593 5 Ełdyty Małe n/ż 12  P Lubomino 
1341 593  Ełdyty Małe n/ż 65 L  Lubomino 
1342 593 6 Zajączki 14  P Lubomino 
1343 593  Zajączki 63 L  Lubomino 
1344 593 7 Wilczkowo Szkoła n/ż 16  P Lubomino 
1345 593  Wilczkowo Szkoła n/ż 61 L  Lubomino 
1346 593 8 Wilczkowo 18  P Lubomino 
1347 593  Wilczkowo 59 L  Lubomino 
1348 593 9 Żardeniki 20  P Świątki 
1349 593  Żardeniki 57 L  Świątki 
1350 593 10 Łęgno 22  P Dobre Miasto 
1351 593  Łęgno 55 L  Dobre Miasto 
1352 593 11 Nowa Wieś Mała 24  P Dobre Miasto 
1353 593  Nowa Wieś Mała 53 L  Dobre Miasto 
1354 593 12 Dobre Miasto WARFAMA 26  P Dobre Miasto 
1355 593  Dobre Miasto WARFAMA 51 L  Dobre Miasto 
1356 593 13 Dobre Miasto ul. Fabryczna 28  P Dobre Miasto 
1357 593  Dobre Miasto ul. Fabryczna 49 L  Dobre Miasto 
1358 593 14 Dobre Miasto ul. Jeziorańska  30  P Dobre Miasto 
1359 593  Dobre Miasto ul. Jeziorańska  47 L  Dobre Miasto 
1360 593 15 Borówno n/ż 32  P Dobre Miasto 
1361 593  Borówno n/ż 45 L  Dobre Miasto 
1362 593 16 Międzylesie 34  P Dobre Miasto 
1363 593  Międzylesie 43 L  Dobre Miasto 
1364 593 17 Międzylesie kol. 36  P Dobre Miasto 
1365 593  Międzylesie kol. 41 L  Dobre Miasto 
1366 593 18 Orzechowo kol. 38  P Dobre Miasto 
1367 593  Orzechowo kol. 39 L  Dobre Miasto 
1368 593 19 Orzechowo 40  P Dobre Miasto 
1369 593  Orzechowo  37 L  Dobre Miasto 
1370 593 20 Radostowo  42  P Jeziorany 
1371 593  Radostowo  35 L  Jeziorany 
1372 593 21 Studnica n/ż 44  P Jeziorany 
1373 593  Studnica n/ż 33 L  Jeziorany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 24



1374 593 22 Studnica 46  P Jeziorany 
1375 593  Studnica 31 L  Jeziorany 
1376 593 23 Lekity kol. 48  P Jeziorany 
1377 593  Lekity kol. 29 L  Jeziorany 
1378 593 24 Wojtówko 50  P Jeziorany 
1379 593  Wojtówko 27 L  Jeziorany 
1380 593 25 Jeziorany ul. Kolejowa  52  P Jeziorany 
1381 593  Jeziorany ul. Kolejowa  25 L  Jeziorany 
1382 593 26 Olszewnik 54  P Jeziorany 
1383 593  Olszewnik 23 L  Jeziorany 
1384 593 27 Żardeniki 56  P Jeziorany 
1385 593  Żardeniki 21 L  Jeziorany 
1386 593 28 Kikity OW n/ż 58  P Jeziorany 
1387 593  Kikity OW n/ż 19 L  Jeziorany 
1388 593 29 Kikity  60  P Jeziorany 
1389 593  Kikity  17 L  Jeziorany 
1390 593 30 Wójtowo n/ż 62  P Kolno 
1391 593  Wójtowo n/ż 15 L  Kolno 
1392 593 31 Wójtowo  64  P Kolno 
1393 593  Wójtowo  13 L  Kolno 
1394 593 32 Ryn Reszelski kol. 66  P Kolno 
1395 593  Ryn Reszelski kol. 11 L  Kolno 
1396 593 33 Ryn Reszelski  68  P Kolno 
1397 593  Ryn Reszelski  09 L  Kolno 
1398 593 34 Ryn Reszelski n/ż 70  P Kolno 
1399 593  Ryn Reszelski n/ż 07 L  Kolno 
1400 593 35 Kominki 72  P Kolno 
1401 593  Kominki 05 L  Kolno 
1402 593 36 Zawidy 74  P Reszel 
1403 593  Zawidy 03 L  Reszel 
1404 593 37 Mnichowo 76  P Reszel 
1405 593  Mnichowo 01 L  Reszel 
1406 593 38 Ełdyty Wielkie n/ż 77 L  Lubomino 
1407 593  Ełdyty Wielkie n/ż 78  P Lubomino 
1408 593 39 Pityny n/ż 79 L  Lubomino 
1409 593  Pityny n/ż 80  P Lubomino 
1410 593 40 Mnichowo kol. 81 L  Reszel 
1411 593  Mnichowo kol. 82  P Reszel 
1412 593 41 Robawy kol. 83 L  Reszel 
1413 593  Robawy kol. 84  P Reszel 
1414 593 42 Jeziorany, ul. Kopernika 85 L  Jeziorany 
1415 593  Jeziorany, ul. Kopernika 86  P Jeziorany 
1416 593 43 Dobre Miasto n/ż 87 L  Dobre Miasto 
1417 593  Dobre Miasto n/ż 88  P Dobre Miasto 

        
1418 594 1 Bisztynek ul. Wojska Polskiego n/ż 02  P Bisztynek 
1419 594  Bisztynek ul. Wojska Polskiego n/ż 37 L  Bisztynek 
1420 594 2 Nowa Wieś Reszelska n/ż 04  P Bisztynek 
1421 594  Nowa Wieś Reszelska n/ż 35 L  Bisztynek 
1422 594 3 Sątopy n/ż 06  P Bisztynek 
1423 594  Sątopy  n/ż 33 L  Bisztynek 
1424 594 4 Sątopy 08  P Bisztynek 
1425 594  Sątopy 31 L  Bisztynek 
1426 594 5 Nisko n/ż 12  P Bisztynek 
1427 594  Nisko n/ż 27 L  Bisztynek 
1428 594 6 Troksy n/ż 14  P Bisztynek 
1429 594  Troksy n/ż 25 L  Bisztynek 
1430 594 7 Czarnowiec 23 L  Reszel 
1431 594  Czarnowiec 16  P Reszel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 25



1432 594 8 Robawy n/ż 18  P Reszel 
1433 594  Robawy n/ż 21 L  Reszel 
1434 594 9 Ramty n/ż 19 L  Reszel 
1435 594  Ramty n/ż 20  P Reszel 
1436 594 10 Święta Lipka 17 L  Reszel 
1437 594  Święta Lipka 22  P Reszel 
1438 594 11 Pieckowo kol. n/ż 24  P Reszel 
1439 594  Pieckowo kol. n/ż 15 L  Reszel 
1440 594 12 Pieckowo 26  P Reszel 
1441 594  Pieckowo 13 L  Reszel 
1442 594 13 Pudwągi 11 L  Reszel 
1443 594  Pudwągi 28  P Reszel 
1444 594 14 Filipówka kol. II n/ż 09 L  Kętrzyn 
1445 594  Filipówka kol. II n/ż 30  P Kętrzyn 
1446 594 15 Filipówka kol. I n/ż 32  P Kętrzyn 
1447 594  Filipówka kol. I n/ż 07 L  Kętrzyn 
1448 594 16 Biedaszki 05 L  Kętrzyn 
1449 594  Biedaszki 34  P Kętrzyn 
1450 594 17 Kętrzyn Trzy Lipy 36  P m. KĘTRZYN 
1451 594  Kętrzyn Trzy Lipy 03 L  m. KĘTRZYN 
1452 594 18 Kętrzyn ul. Gdańska 01 L  m. KĘTRZYN 
1453 594 19 Święta Lipka kol 39 L  Reszel 
1454 594  Święta Lipka kol. 40  P Reszel 
1455 594 20 Pieckowo n/ż 41 L  Reszel 
1456 594  Pieckowo n/ż 42  P Reszel 
1457 594 21 Lipowa Góra n/ż 43 L  Reszel 
1458 594  Lipowa Góra n/ż 44  P Reszel 
1459 594 22 Pieckowo kol. 45 L  Reszel 
1460 594  Pieckowo kol. 46  P Reszel 

        
1461 595 1 Jeziorany ul. Kajki 25 L  Jeziorany 
1462 595  Jeziorany ul. Kajki 02  P Jeziorany 
1463 595 2 Jeziorany Kolonia 04  P Jeziorany 
1464 595  Jeziorany Kolonia 23 L  Jeziorany 
1465 595 3 Kostrzewy  06  P Jeziorany 
1466 595  Kostrzewy  21 L  Jeziorany 
1467 595 4 Kostrzewy kol. 19 L  Jeziorany 
1468 595  Kostrzewy kol. 08  P Jeziorany 
1469 595 5 Stare Włóki  10  P Barczewo 
1470 595  Stare Włóki  17 L  Barczewo 
1471 595 6 Kronówko kol. 15 L  Barczewo 
1472 595  Kronówko kol. 12  P Barczewo 
1473 595 7 Kronówko 14  P Barczewo 
1474 595  Kronówko 13 L  Barczewo 
1475 595 8 Kronowo 16  P Barczewo 
1476 595  Kronowo 11 L  Barczewo 
1477 595 9 Kronowo kol. 09 L  Barczewo 
1478 595  Kronowo kol. 18  P Barczewo 
1479 595 10 Łapka  20  P Barczewo 
1480 595  Łapka  07 L  Barczewo 
1481 595 11 Ruszajny  kol. 22  P Barczewo 
1482 595  Ruszajny  kol. 05 L  Barczewo 
1483 595 12 Barczewo ul. Wojska Polskiego 03 L  Barczewo 
1484 595  Barczewo ul. Wojska Polskiego 24  P Barczewo 
1485 595 13 Barczewo ul. Wojska Polskiego II 26  P Barczewo 
1486 595  Barczewo ul. Wojska Polskiego II 01 L  Barczewo 
1487 595 14 Stare Włóki kol. 27 L  Barczewo 
1488 595  Stare Włóki kol. 28  P Barczewo 
1489 595 15 Kostrzewy kol. n/ż 29 L  Jeziorany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 26



1490 595  Kostrzewy kol. n/ż 30  P Jeziorany 
        

1491 596 1 Mnichowo kol. n/ż 02  P Reszel 
1492 596  Mnichowo kol. n/ż 21 L  Reszel 
1493 596 2 Zawidy skrzyż. 04  P Reszel 
1494 596  Zawidy skrzyż. 19 L  Reszel 
1495 596 3 Samławki 08  P Kolno 
1496 596  Samławki 15 L  Kolno 
1497 596 4 Kabiny kol.  13 L  Kolno 
1498 596  Kabiny kol.  10  P Kolno 
1499 596 5 Kabiny skrzyż. 12  P Kolno 
1500 596 6 Bęsia 09 L  Kolno 
1501 596  Bęsia 14  P Kolno 
1502 596 7 Dębowo kol. n/ż 16  P Biskupiec 
1503 596  Dębowo kol. n/ż 07 L  Biskupiec 
1504 596 8 Stryjewo  18  P Biskupiec 
1505 596  Stryjewo  05 L  Biskupiec 
1506 596 9 Sadłowo  20  P Biskupiec 
1507 596  Sadłowo  03 L  Biskupiec 
1508 596 10 Biskupiec ul. Kościuszki  22  P Biskupiec 
1509 596 11 Samławki kol. 23 L  Kolno 
1510 596  Samławki kol. 24  P Kolno 
1511 596 12 Mnichowo kol. 25 L  Reszel 
1512 596  Mnichowo kol. 26  P Reszel 

        
1513 598 1 Bartąg, ul. Przyrodnicza skrzyż. 23 L  Stawiguda 
1514 598  Bartąg, ul. Przyrodnicza skrzyż. 02  P Stawiguda 
1515 598 2 Stary Olsztyn skrzyż. 21 L  Stawiguda 
1516 598  Stary Olsztyn skrzyż. 04  P Stawiguda 
1517 598 3 Zazdrość 19 L  Stawiguda 
1518 598  Zazdrość 06  P Stawiguda 
1519 598 4 Kołpaki n/ż 17 L  Stawiguda 
1520 598  Kołpaki n/ż 08  P Purda 
1521 598 5 Rykowiec 15 L  Purda 
1522 598  Rykowiec 10  P Purda 
1523 598 6 Nowy Ramuk skrzyż. 13 L  Purda 
1524 598  Nowy Ramuk skrzyż. 12  P Purda 
1525 598 7 Pokrzywy 11 L  Purda 
1526 598  Pokrzywy 14  P Purda 
1527 598 8 Butryny kol. 09 L  Purda 
1528 598  Butryny kol. 16  P Purda 
1529 598 9 Butryny 18  P Purda 
1530 598  Butryny 07 L  Purda 
1531 598 10 Butryny n/ż 20  P Purda 
1532 598  Butryny n/ż 05 L  Purda 
1533 598 11 Nowa Kaletka 03 L  Purda 
1534 598  Nowa Kaletka 22  P Purda 
1535 598 12 Zgniłocha 24  P Purda 
1536 598  Zgniłocha 01 L  Purda 
1537 598 13 Bartąg, ul. Głogowa skrzyż 25 L  Stawiguda 
1538 598  Bartąg, ul. Głogowa skrzyż 26  P Stawiguda 
1539 598 14 Bartąg, ul. Olchowa skrzyż. 27 L  Stawiguda 
1540 598  Bartąg, ul. Olchowa skrzyż. 28  P Stawiguda 

        
1541 600 1 Mrągowo ul. Lubelska 02  P m. MRĄGOWO 
1542 600  Mrągowo ul. Lubelska 49 L  m. MRĄGOWO 
1543 600 2 Mrągowo ul. Przemysłowa 04  P m. MRĄGOWO 
1544 600  Mrągowo ul. Przemysłowa 47 L  m. MRĄGOWO 
1545 600 3 kolonia Karwie 06  P Mrągowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 27



1546 600  kolonia Karwie 45 L  Mrągowo 
1547 600 4 Karwie 08  P Mrągowo 
1548 600  Karwie 43 L  Mrągowo 
1549 600 5 Karwie II 10  P Mrągowo 
1550 600  Karwie II 41 L  Mrągowo 
1551 600 6 Dobroszewo 12  P Mrągowo 
1552 600  Dobroszewo 39 L  Mrągowo 
1553 600 7 Grabowo n/ż 14  P Mrągowo 
1554 600  Grabowo n/ż 37 L  Mrągowo 
1555 600 8 Grabowo  16  P Mrągowo 
1556 600  Grabowo  35 L  Mrągowo 
1557 600 9 Grabowo II 18  P Mrągowo 
1558 600  Grabowo II 33 L  Mrągowo 
1559 600 10 Borowo 20  P Sorkwity 
1560 600  Borowo 31 L  Sorkwity 
1561 600 11 Borowowski Las 22  P Sorkwity 
1562 600  Borowowski Las 29 L  Sorkwity 
1563 600 12 Maradki skrzyż. 24  P Sorkwity 
1564 600  Maradki skrzyż. 27 L  Sorkwity 
1565 600 13 Maradki n/ż 26  P Sorkwity 
1566 600  Maradki n/ż 25 L  Sorkwity 
1567 600 14 Karczewiec 28  P Sorkwity 
1568 600  Karczewiec 23 L  Sorkwity 
1569 600 15 Rybno 30  P Sorkwity 
1570 600  Rybno 21 L  Sorkwity 
1571 600 16 Grądy 32  P Dźwierzuty 
1572 600  Grądy 19 L  Dźwierzuty 
1573 600 17 Kałęczyn 34  P Dźwierzuty 
1574 600  Kałęczyn 17 L  Dźwierzuty 
1575 600 18 Rańsk 36  P Dźwierzuty 
1576 600  Rańsk 15 L  Dźwierzuty 
1577 600 19 Orżyny 38  P Dźwierzuty 
1578 600  Orżyny 13 L  Dźwierzuty 
1579 600 20 Orżyny skrzyż. 40  P Dźwierzuty 
1580 600  Orżyny skrzyż. 11 L  Dźwierzuty 
1581 600 21 Orżyny kol. n/ż 42  P Dźwierzuty 
1582 600  Orżyny kol. n/ż 09 L  Dźwierzuty 
1583 600 22 Nowe Kiejkuty 44  P Dźwierzuty 
1584 600  Nowe Kiejkuty 07 L  Dźwierzuty 
1585 600 23 Kaspry 05 L  Szczytno 
1586 600  Kaspry 46  P Szczytno 
1587 600 24 Romany 03 L  Szczytno 
1588 600  Romany 48  P Szczytno 
1589 600 25 Lipowa Góra Wschód 50  P Szczytno 
1590 600  Lipowa Góra Wschód 01 L  Szczytno 

        
1591 601 1 Babięta kol. n/ż 02  P Piecki 
1592 601  Babięta kol. n/ż 03 L  Piecki 
1593 601 2 Prusinowo 04  P Piecki 
1594 601  Prusinowo 01 L  Piecki 

        
1595 604 1 Nidzica ul. Wyborska 02  P Nidzica 
1596 604  Nidzica ul. Wyborska 25 L  Nidzica 
1597 604 2 Robaczewo n/ż 23 L  Nidzica 
1598 604  Robaczewo n/ż 04  P Nidzica 
1599 604 3 Grzegórzki kol. n/ż 06  P Nidzica 
1600 604  Grzegórzki kol. n/ż 21 L  Nidzica 
1601 604 4 Módłki 08  P Nidzica 
1602 604  Módłki 19 L  Nidzica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 28



1603 604 5 Zdrojek n/ż 10  P Janowo 
1604 604  Zdrojek n/ż 17 L  Janowo 
1605 604 6 Więckowo n/ż 12  P Janowo 
1606 604  Więckowo n/ż 15 L  Janowo 
1607 604 7 Muszaki 14  P Janowo 
1608 604  Muszaki 13 L  Janowo 
1609 604 8 Jagarzewo 11 L  Janowo 
1610 604  Jagarzewo 16  P Janowo 
1611 604 9 Puchałowo 18  P Janowo 
1612 604  Puchałowo 09 L  Janowo 
1613 604 10 Ruskowo 20  P Janowo 
1614 604  Ruskowo 07 L  Janowo 
1615 604 11 Przeździęk Wielki 22  P Wielbark 
1616 604  Przeździęk Wielki 05 L  Wielbark 
1617 604 12 Przeździęk Wlk. kol 24  P Wielbark 
1618 604  Przeździęk Wlk. kol 03 L  Wielbark 
1619 604 13 Piwnice Małe 26  P Wielbark 
1620 604  Piwnice Małe 01 L  Wielbark 

        
1621 609 1 Bobrówko 02  P Piecki 
1622 609  Bobrówko 03 L  Piecki 
1623 609 2 Nowa Ukta 04  P Ruciane-Nida 
1624 609  Nowa Ukta 01 L  Ruciane-Nida 

        
1625 610 1 Mostek n/ż 21 L  Piecki 
1626 610  Mostek n/ż 02  P Piecki 
1627 610 2 Dobry Lasek 04  P Piecki 
1628 610  Dobry Lasek 19 L  Piecki 
1629 610 3 Kołowinek n/ż 06  P Piecki 
1630 610  Kołowinek n/ż 17 L  Piecki 
1631 610 4 Krutyń skrzyż. 08  P Piecki 
1632 610  Krutyń skrzyż. 15 L  Piecki 
1633 610 5 Ukta kol. 10  P Ruciane-Nida 
1634 610  Ukta kol. 13 L  Ruciane-Nida 
1635 610 6 Ukta 12  P Ruciane-Nida 
1636 610  Ukta 11 L  Ruciane-Nida 
1637 610 7 Śwignajno kol. 14  P Ruciane-Nida 
1638 610  Śwignajno kol. 09 L  Ruciane-Nida 
1639 610 8 Śwignajno 16  P Ruciane-Nida 
1640 610  Śwignajno 07 L  Ruciane-Nida 
1641 610 9 Śwignajno skrzyż. 05 L  Ruciane-Nida 
1642 610  Śwignajno skrzyż. 18  P Ruciane-Nida 
1643 610 10 Dybówek Drugi n/ż 20  P Ruciane-Nida 
1644 610  Dybówek Drugi n/ż 03 L  Ruciane-Nida 
1645 610 11 Ruciane-Nida Dybówek 22  P Ruciane-Nida 

        
1646 613 1 Różnowo kol. 01 L  Susz 
1647 613  Różnowo kol. 02  P Susz 

        
1648 642 1 Sterławki Wlk. kol. 02  P Ryn 
1649 642  Sterławki Wlk. kol. 15 L  Ryn 
1650 642 2 Orło 04  P Ryn 
1651 642  Orło 13 L  Ryn 
1652 642 3 Głębowo 06  P Ryn 
1653 642  Głębowo 11 L  Ryn 
1654 642 4 Ryński Dwór 08  P Ryn 
1655 642  Ryński Dwór 09 L  Ryn 
1656 642 5 Ryńskie Pole 10  P Ryn 
1657 642  Ryńskie Pole 07 L  Ryn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 29



1658 642 6 Ławki 12  P Ryn 
1659 642  Ławki 05 L  Ryn 
1660 642 7 Zielony Lasek 14  P Ryn 
1661 642  Zielony Lasek 03 L  Ryn 
1662 642 8 Lelek 16  P Mikołajki 
1663 642  Lelek 01 L  Mikołajki 

        
1664 643 1 Wilkasy II 02  P Giżycko 
1665 643  Wilkasy II 21 L  Giżycko 
1666 643 2 Strzelce n/ż 04  P Giżycko 
1667 643  Strzelce n/ż 19 L  Giżycko 
1668 643 3 Bogaczewo kol. 06  P Giżycko 
1669 643  Bogaczewo kol. 17 L  Giżycko 
1670 643 4 Bogaczewo 08  P Giżycko 
1671 643  Bogaczewo 15 L  Giżycko 
1672 643 5 Kula skrzyż. n/ż 10  P Giżycko 
1673 643  Kula skrzyż. n/ż 13 L  Giżycko 
1674 643 6 Kozin 12  P Ryn 
1675 643  Kozin 11 L  Ryn 
1676 643 7 Kozin kol. n/ż 14  P Ryn 
1677 643  Kozin kol. n/ż 09 L  Ryn 
1678 643 8 Prażmowo 16  P Ryn 
1679 643  Prażmowo 07 L  Ryn 
1680 643 9 Prażmowo kol. n/ż 18  P Ryn 
1681 643  Prażmowo kol. n/ż 05 L  Ryn 
1682 643 10 Szymonka 03 L  Ryn 
1683 643 11 Szymonka kol. n/ż 22  P Ryn 
1684 643  Szymonka kol. n/ż 01 L  Ryn 
1685 643 12 Bogaczewo II 23 L  Giżycko 
1686 643  Bogaczewo II 24  P Giżycko 
1687 643 13 Olszewo kol. n/ż 25 L  Mikołajki 
1688 643  Olszewo kol. n/ż 26  P Mikołajki 

        
1689 650 1 Nowa Różanka 02  P Kętrzyn 
1690 650  Nowa Różanka 91 L  Kętrzyn 
1691 650 2 Nowa Różanka kol. n/ż 04  P Kętrzyn 
1692 650  Nowa Różanka kol. n/ż 89 L  Kętrzyn 
1693 650 3 Siniec kol. n/ż 06  P Srokowo 
1694 650  Siniec kol. n/ż 87 L  Srokowo 
1695 650 4 Siniec 08  P Srokowo 
1696 650  Siniec 85 L  Srokowo 
1697 650 5 Sińczyk leśn. 10  P Srokowo 
1698 650  Sińczyk leśn. 83 L  Srokowo 
1699 650 6 Solanka 12  P Srokowo 
1700 650  Solanka 81 L  Srokowo 
1701 650 7 Młynowo 79 L  Srokowo 
1702 650  Młynowo 14  P Srokowo 
1703 650 8 Lesieniec 16  P Srokowo 
1704 650  Lesieniec 77 L  Srokowo 
1705 650 9 Leśniewo 75 L  Srokowo 
1706 650  Leśniewo 18  P Srokowo 
1707 650 10 Leśniewo leśn. n/ż 20  P Srokowo 
1708 650  Leśniewo leśn. n/ż 73 L  Srokowo 
1709 650 11 Stawki 22  P Węgorzewo 
1710 650  Stawki 71 L  Węgorzewo 
1711 650 12 Przystań skrzyż. n/ż 69 L  Węgorzewo 
1712 650  Przystań skrzyż. n/ż 24  P Węgorzewo 
1713 650 13 Trygort 26  P Węgorzewo 
1714 650  Trygort 67 L  Węgorzewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 30



1715 650 14 Węgorzewo ul. Jaracza 65 L  Węgorzewo 
1716 650  Węgorzewo ul. Jaracza 28  P Węgorzewo 
1717 650 15 Węgorzewo ul. Targowa 61 L  Węgorzewo 
1718 650  Węgorzewo ul. Targowa 32  P Węgorzewo 
1719 650 16 Czerwony Dwór n/ż 34  P Węgorzewo 
1720 650  Czerwony Dwór n/ż 59 L  Węgorzewo 
1721 650 17 Wysiecza kol. n/ż 36  P Węgorzewo 
1722 650  Wysiecza kol. n/ż 57 L  Węgorzewo 
1723 650 18 Wysiecza 38  P Węgorzewo 
1724 650  Wysiecza 55 L  Węgorzewo 
1725 650 19 Droglewo n/ż 40  P Budry 
1726 650  Droglewo n/ż 53 L  Budry 
1727 650 20 Więcki 42  P Budry 
1728 650  Więcki 51 L  Budry 
1729 650 21 Budry kol. n/ż 44  P Budry 
1730 650  Budry kol. n/ż 49 L  Budry 
1731 650 22 Budry 46  P Budry 
1732 650  Budry 47 L  Budry 
1733 650 23 Grądy Węgorzewskie 50  P Budry 
1734 650  Grądy Węgorzewskie 43 L  Budry 
1735 650 24 Popioły kol. 52  P Budry 
1736 650  Popioły kol. 41 L  Budry 
1737 650 25 Popioły 54  P Budry 
1738 650  Popioły 39 L  Budry 
1739 650 26 Koźlak skrzyż. n/ż 56  P Budry 
1740 650  Koźlak skrzyż. n/ż 37 L  Budry 
1741 650 27 Dąbrówka Polska 58  P Banie Mazurskie 
1742 650  Dąbrówka Polska 35 L  Banie Mazurskie 
1743 650 28 Miczuły 60  P Banie Mazurskie 
1744 650  Miczuły 33 L  Banie Mazurskie 
1745 650 29 Banie Mazurskie 31 L  Banie Mazurskie 
1746 650  Banie Mazurskie 62  P Banie Mazurskie 
1747 650 30 Wróbel 64  P Banie Mazurskie 
1748 650  Wróbel 29 L  Banie Mazurskie 
1749 650 31 Stadnice 27 L  Banie Mazurskie 
1750 650  Stadnice 66  P Banie Mazurskie 
1751 650 32 Surminy 68  P Banie Mazurskie 
1752 650  Surminy 25 L  Banie Mazurskie 
1753 650 33 Surminy kol. 23 L  Banie Mazurskie 
1754 650  Surminy kol. 70  P Banie Mazurskie 
1755 650 34 Grunajek 72  P Banie Mazurskie 
1756 650  Grunajek 21 L  Banie Mazurskie 
1757 650 35 Boćwinka 74  P Gołdap 
1758 650  Boćwinka 19 L  Gołdap 
1759 650 36 Okrasin 17 L  Gołdap 
1760 650  Okrasin 76  P Gołdap 
1761 650 37 Główka 78  P Gołdap 
1762 650  Główka 15 L  Gołdap 
1763 650 38 Jeziorki Wielkie 13 L  Gołdap 
1764 650  Jeziorki Wielkie 80  P Gołdap 
1765 650 39 Grabowo 11 L  Gołdap 
1766 650  Grabowo 82  P Gołdap 
1767 650 40 Marcinowo 84  P Gołdap 
1768 650  Marcinowo 09 L  Gołdap 
1769 650 41 Wronki Wielkie 86  P Gołdap 
1770 650  Wronki Wielkie 07 L  Gołdap 
1771 650 42 Gołdap Zajazd 88  P Gołdap 
1772 650  Gołdap Zajazd 05 L  Gołdap 
1773 650 43 Gołdap Osiedle II 03 L  Gołdap 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 31



1774 650  Gołdap Osiedle II 90  P Gołdap 
1775 650 44 Gołdap ul. Wojska Polskiego 92  P Gołdap 
1776 650  Gołdap ul. Wojska Polskiego 01 L  Gołdap 
1777 650 45 Czerwony Dwór - Cmentarz 93 L  Węgorzewo 
1778 650  Czerwony Dwór - Cmentarz 94  P Węgorzewo 
1779 650 46 Trygort Mały 95 L  Węgorzewo 
1780 650  Trygort Mały 96  P Węgorzewo 
1781 650 47 Wronki Wielkie n/ż 97 L  Gołdap 
1782 650  Wronki Wielkie n/ż 98  P Gołdap 

        
1783 651 1 Gołdap ul. Paderewskiego 37 L  Gołdap 
1784 651  Gołdap ul. Paderewskiego 02  P Gołdap 
1785 651 2 Botkuny II 04  P Gołdap 
1786 651  Botkuny II 35 L  Gołdap 
1787 651 3 Botkuny 06  P Gołdap 
1788 651  Botkuny 33 L  Gołdap 
1789 651 4 Galwiecie 08  P Gołdap 
1790 651  Galwiecie 31 L  Gołdap 
1791 651 5 Kociołek 10  P Dubeninki 
1792 651  Kociołek 29 L  Dubeninki 
1793 651 6 Pluszkiejmy 12  P Dubeninki 
1794 651  Pluszkiejmy 27 L  Dubeninki 
1795 651 7 Rogajny 14  P Dubeninki 
1796 651  Rogajny 25 L  Dubeninki 
1797 651 8 Rogajny II 16  P Dubeninki 
1798 651  Rogajny II 23 L  Dubeninki 
1799 651 9 Zawiszyn 18  P Dubeninki 
1800 651  Zawiszyn 21 L  Dubeninki 
1801 651 10 Dubeninki 20  P Dubeninki 
1802 651  Dubeninki 19 L  Dubeninki 
1803 651 11 Kiepojcie 22  P Dubeninki 
1804 651  Kiepojcie 17 L  Dubeninki 
1805 651 12 Linowo 24  P Dubeninki 
1806 651  Linowo 15 L  Dubeninki 
1807 651 13 Błąkały 26  P Dubeninki 
1808 651  Błąkały 13 L  Dubeninki 
1809 651 14 Błądziszki 28  P Dubeninki 
1810 651  Błądziszki 11 L  Dubeninki 
1811 651 15 Żytkiejmy ul. Świerczewskiego 30  P Dubeninki 
1812 651  Żytkiejmy ul. Świerczewskiego 09 L  Dubeninki 
1813 651 16 Żytkiejmy ul. Wolności 32  P Dubeninki 
1814 651  Żytkiejmy ul. Wolności 07 L  Dubeninki 
1815 651 17 Lenkupie 34  P Dubeninki 
1816 651  Lenkupie 05 L  Dubeninki 
1817 651 18 Przesławki 36  P Dubeninki 
1818 651  Przesławki 03 L  Dubeninki 
1819 651 19 Żerdziny 38  P Dubeninki 
1820 651  Żerdziny 01 L  Dubeninki 

        
1821 652 1 Lakiele 02  P Kowale Oleckie 
1822 652  Lakiele 05 L  Kowale Oleckie 
1823 652 2 Lakiele II 04  P Kowale Oleckie 
1824 652  Lakiele II 03 L  Kowale Oleckie 
1825 652 3 Drozdowo 01 L  Kowale Oleckie 
1826 652  Drozdowo 06  P Kowale Oleckie 
1827 652 4 Kowale Oleckie 07 L  Kowale Oleckie 
1828 652  Kowale Oleckie 08  P Kowale Oleckie 

        
1829 653 1 Sedranki kol. 02  P Olecko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 32



1830 653  Sedranki kol. 11 L  Olecko 
1831 653 2 Pieńki 04  P Olecko 
1832 653  Pieńki 09 L  Olecko 
1833 653 3 Dąbrowskie I 07 L  Olecko 
1834 653  Dąbrowskie I 06  P Olecko 
1835 653 4 Szczecinki 05 L  Olecko 
1836 653  Szczecinki 08  P Olecko 
1837 653 5 Nowa Wieś 10  P Olecko 
1838 653  Nowa Wieś 03 L  Olecko 
1839 653 6 Borawskie 01 L  Olecko 
1840 653  Borawskie 12  P Olecko 

        
1841 655 1 Kąp 57 L  Giżycko 
1842 655  Kąp 02  P Giżycko 
1843 655 2 Upałty 55 L  Giżycko 
1844 655  Upałty 04  P Giżycko 
1845 655 3 Siedliska 06  P Wydminy 
1846 655  Siedliska 53 L  Wydminy 
1847 655 4 Gródkowo n/ż 08  P Wydminy 
1848 655  Gródkowo n/ż 51 L  Wydminy 
1849 655 5 Sucholaski 49 L  Wydminy 
1850 655  Sucholaski 10  P Wydminy 
1851 655 6 Wydminy kol. 12  P Wydminy 
1852 655  Wydminy kol. 47 L  Wydminy 
1853 655 7 Mazuchówka 45 L  Wydminy 
1854 655  Mazuchówka 14  P Wydminy 
1855 655 8 Mazuchówka kol. n/ż 16  P Wydminy 
1856 655  Mazuchówka kol. n/ż 43 L  Wydminy 
1857 655 9 Gawliki Wielkie 41 L  Wydminy 
1858 655  Gawliki Wielkie 18  P Wydminy 
1859 655 10 Orłowo skrzyż. n/ż 39 L  Wydminy 
1860 655  Orłowo skrzyż. n/ż 20  P Wydminy 
1861 655 11 Pietrasze n/ż 22  P Wydminy 
1862 655  Pietrasze n/ż 37 L  Wydminy 
1863 655 12 Pietrasze  35 L  Świętajno 
1864 655  Pietrasze  24  P Świętajno 
1865 655 13 Wronki 33 L  Świętajno 
1866 655  Wronki 26  P Świętajno 
1867 655 14 Dunajek kol. n/ż 28  P Świętajno 
1868 655  Dunajek kol. n/ż 31 L  Świętajno 
1869 655 15 Dunajek  30  P Świętajno 
1870 655  Dunajek  29 L  Świętajno 
1871 655 16 Doliwy 27 L  Olecko 
1872 655  Doliwy 32  P Olecko 
1873 655 17 Gordejki 25 L  Olecko 
1874 655  Gordejki 34  P Olecko 
1875 655 18 Duły 23 L  Olecko 
1876 655  Duły 36  P Olecko 
1877 655 19 Jaśki 21 L  Olecko 
1878 655  Jaśki 38  P Olecko 
1879 655 20 Jaśki II 40  P Olecko 
1880 655  Jaśki II 19 L  Olecko 
1881 655 21 Olecko ul. 11 Listopada 42  P Olecko 
1882 655  Olecko ul. 11 Listopada 17 L  Olecko 
1883 655 22 Olecko Al. Zwycięstwa 15 L  Olecko 
1884 655  Olecko Al. Zwycięstwa 44  P Olecko 
1885 655 23 Skowronki n/ż 46  P Olecko 
1886 655  Skowronki n/ż 13 L  Olecko 
1887 655 24 Lipkowo n/ż 48  P Olecko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 33



1888 655  Lipkowo n/ż 11 L  Olecko 
1889 655 25 Niedźwiedzkie n/ż 50  P Wieliczki 
1890 655  Niedźwiedzkie n/ż 09 L  Wieliczki 
1891 655 26 Sobole 52  P Wieliczki 
1892 655  Sobole 07 L  Wieliczki 
1893 655 27 Sobole II 05 L  Wieliczki 
1894 655  Sobole II 54  P Wieliczki 
1895 655 28 Cimochy 03 L  Wieliczki 
1896 655  Cimochy 56  P Wieliczki 
1897 655 29 Cimochy II 58  P Wieliczki 
1898 655  Cimochy II 01 L  Wieliczki 
1899 655 30 Ernstowo n/ż 63 L  Wydminy 
1900 655  Ernstowo n/ż 64  P Wydminy 
1901 655 31 Siedliska kol. 65 L  Wydminy 
1902 655  Siedliska kol. 66  P Wydminy 
1903 655 32 Siedliska n/ż 67 L  Wydminy 
1904 655  Siedliska n/ż 68  P Wydminy 
1905 655 33 Siedliska kol. n/ż 69 L  Wydminy 
1906 655  Siedliska kol. n/ż 70  P Wydminy 
1907 655 34 Kąp kol. n/ż 71 L  Giżycko 
1908 655  Kąp kol. n/ż 72  P Giżycko 
1909 655 35 Upałty n/ż 73 L  Giżycko 
1910 655  Upałty n/ż 74  P Giżycko 

        
1911 656 1 Staświny  53 L  Miłki 
1912 656  Staświny  02  P Miłki 
1913 656 2 Staświny kol. n/ż 04  P Miłki 
1914 656  Staświny kol. n/ż 51 L  Miłki 
1915 656 3 Lipowy Dwór 06  P Miłki 
1916 656  Lipowy Dwór 49 L  Miłki 
1917 656 4 Miechy n/ż 08  P Miłki 
1918 656  Miechy n/ż 47 L  Miłki 
1919 656 5 Czyprki 10  P Miłki 
1920 656  Czyprki 45 L  Miłki 
1921 656 6 Malinka 12  P Wydminy 
1922 656  Malinka 43 L  Wydminy 
1923 656 7 Pamry 14  P Wydminy 
1924 656  Pamry 41 L  Wydminy 
1925 656 8 Ranty skrzyż. 16  P Wydminy 
1926 656  Ranty skrzyż. 39 L  Wydminy 
1927 656 9 Ranty 37 L  Wydminy 
1928 656  Ranty 18  P Wydminy 
1929 656 10 Hejbuty 20  P Wydminy 
1930 656  Hejbuty 35 L  Wydminy 
1931 656 11 Zelki 22  P Wydminy 
1932 656  Zelki 33 L  Wydminy 
1933 656 12 Płowce 29 L  Wydminy 
1934 656  Płowce 26  P Wydminy 
1935 656 13 Berkowo 28  P Wydminy 
1936 656  Berkowo 27 L  Wydminy 
1937 656 14 Rogale 30  P Stare Juchy 
1938 656  Rogale 25 L  Stare Juchy 
1939 656 15 Grabnik kol. 23 L  Stare Juchy 
1940 656  Grabnik kol. 32  P Stare Juchy 
1941 656 16 Grabnik osada 34  P Stare Juchy 
1942 656  Grabnik osada 21 L  Stare Juchy 
1943 656 17 Grabnik 19 L  Stare Juchy 
1944 656  Grabnik 36  P Stare Juchy 
1945 656 18 Grabnik sołectwo 17 L  Stare Juchy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 34



1946 656  Grabnik sołectwo 38  P Stare Juchy 
1947 656 19 Grabnik II 15 L  Stare Juchy 
1948 656  Grabnik II 40  P Stare Juchy 
1949 656 20 Woszczele 42  P Ełk 
1950 656  Woszczele  13 L  Ełk 
1951 656 21 Chrzanowo  44  P Ełk 
1952 656  Chrzanowo  11 L  Ełk 
1953 656 22 Chrzanowo II 46  P Ełk 
1954 656  Chrzanowo II 09 L  Ełk 
1955 656 23 Chrzanowo przejazd 48  P Ełk 
1956 656  Chrzanowo przejazd 07 L  Ełk 
1957 656 24 Siedliska 50  P Ełk 
1958 656  Siedliska 05 L  Ełk 
1959 656 25 Siedliska II 52  P Ełk 
1960 656  Siedliska II 03 L  Ełk 
1961 656 26 Siedliska przejazd 01 L  Ełk 
1962 656 27 Woszczele kol. 55 L  Ełk 
1963 656  Woszczele kol. 56  P Ełk 
1964 656 28 Chrzanowo n/ż 57 L  Ełk 
1965 656  Chrzanowo n/ż 58  P Ełk 
1966 656 29 Malinka n/ż 59 L  Wydminy 
1967 656  Malinka n/ż 60  P Wydminy 

        
1968 661 1 Wierzbowo  02  P Kalinowo 
1969 661  Wierzbowo 13 L  Kalinowo 
1970 661 2 Wierzbowo II 04  P Kalinowo 
1971 661  Wierzbowo II 11 L  Kalinowo 
1972 661 3 Zanie 06  P Kalinowo 
1973 661  Zanie 09 L  Kalinowo 
1974 661 4 Milewo 08  P Kalinowo 
1975 661  Milewo 07 L  Kalinowo 
1976 661 5 Milewo II 10  P Kalinowo 
1977 661  Milewo II 05 L  Kalinowo 
1978 661 6 Maże 12  P Kalinowo 
1979 661  Maże 03 L  Kalinowo 
1980 661 7 Kalinowo 14  P Kalinowo 
1981 661  Kalinowo 01 L  Kalinowo 

        
1982 667 1 Nowa Wieś Ełcka 02  P Ełk 
1983 667  Nowa Wieś Ełcka 23 L  Ełk 
1984 667 2 Nowa Wieś Ełcka II 04  P Ełk 
1985 667  Nowa Wieś Ełcka II 21 L  Ełk 
1986 667 3 Rostki Bajtkowskie 06  P Ełk 
1987 667  Rostki Bajtkowskie 19 L  Ełk 
1988 667 4 Bajtkowo 08  P Ełk 
1989 667  Bajtkowo 17 L  Ełk 
1990 667 5 Kosinowo 10  P Prostki 
1991 667  Kosinowo 15 L  Prostki 
1992 667 6 Monety skrzyż. n/ż 12  P Biała Piska 
1993 667  Monety skrzyż. n/ż 13 L  Biała Piska 
1994 667 7 Pogorzel Wielka 14  P Biała Piska 
1995 667  Pogorzel Wielka 11 L  Biała Piska 
1996 667 8 Drygały kol. 09 L  Biała Piska 
1997 667  Drygały kol. 16  P Biała Piska 
1998 667 9 Drygały 07 L  Biała Piska 
1999 667  Drygały 18  P Biała Piska 
2000 667 10 Nowe Drygały n/ż 05 L  Biała Piska 
2001 667  Nowe Drygały n/ż 20  P Biała Piska 
2002 667 11 Sulimy 22  P Biała Piska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 35



2003 667  Sulimy 03 L  Biała Piska 
2004 667 12 Oblewo skrzyż. 24  P Biała Piska 
2005 667  Oblewo skrzyż. 01 L  Biała Piska 
2006 667 13 Bajtkowo I 25 L  Ełk 
2007 667  Bajtkowo I 26  P Ełk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916B3BA1-2107-484E-82D4-003795E20E35. Podpisany Strona 36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




